
5způsobů, jak

REPREZENTACE
ČESKÉHO SVAZU
CYKLISTIKY
Hodnocení
výsledků

2023



Jednoznačně hlavním cílem pro
většinu disciplín pro rok 2023 bylo historicky
první společné MS v cyklis�ce, které se
konalo ve skotském Glasgow. Během 11 dnů
se soutěžilo o celkem 13 sad medailí napříč
všemi disciplínami, kromě cyklokrosu.

A právě cyklokros přinesl z počátku
roku první a dlouho očekávaný úspěch, kdy
v kategorii do 23 let Kristýna Zemanová
vybojovala v holandském Hoogerheide
skvělé 3. místo a dala tak všem naději na
úspěch na domácím světovém šampionátu
v Táboře, který proběhne v únoru 2024.
Svoji formu potvrdila také na listopadovém
ME, kde obhájila cenný kov z MS a ve velmi
těžkých podmínkách dojela opět na 3. místě.

Co se týká pak samotného MS
v Glasgow, zde česká výprava získala celkem
3 cenné kovy zásluhou Mar�na Stoška, který
vybojoval v XCM stříbrnou medaili a Pavlíny
Vejvodové, která nenašla přemožitelku, jak
v časovce, tak i v závodě jednotlivců Para
kategorie T1, a stala se tak dvojnásobnou
mistryní světa, Mimo tyto úspěchy zůstal
zbytek závodníků na svém dlouhodobém
standardu nebo lehce za očekáváním. To
bylo zapříčiněno také faktem, že v tomto
roce mnoho reprezentantů přestupovalo do
vyšších kategorií.

Dále za zmínku stojí umístění na
juniorském dráhovém MS, kde dvojice
Müllerová/ Marková získala 3. místo
v Madisonu, obhajoba Evropského zlata
Ivety Miculyčové v BMX Freestyle nebo
výtečné 2. místo Sabiny Košárkové na MS
v Pumptracku. Sabina tento cenný kov
doplnila také velmi kvalitními umístěními do
TOP 10 v MTB DHI a BMX Racing a potvrdila
tak svoji mul�funkčnost napříč jednotlivými
disciplínami.

Oproti letem předcházejícím
ubylo celkově kvalitních umístění na
medailových příčkách, nicméně to je
přisuzováno právě přechodem do vyšších
kategorií. Cíl pro rok 2024 je jasný pro
všechny zainteresované disciplíny, a to
jsou olympijské hry ve francouzské Paříži.
Aktuálně máme jistá účastnická místa
v počtu 1 muž a 1 žena v silničním
závodu a ve hře zbývají místa pro
disciplíny BMX Racing, BMX Freestyle,
MTB XCO a v neposlední řadě dráhovou
cyklis�ku. Věřme, že čeští cyklisté obsadí
co nejvíce zmíněných míst a budou
úspěšně reprezentovat a rozvíjet
cyklis�ku na největší sportovní akci světa.



MEDAILISTÉ
2023

Kristýna Zemanová Cyklokros BRONZ

Martin Stošek MTB XCM STŘÍBRO

Müllerová/Marková Madison BRONZ

Sabina Košárková Pumptrack STŘÍBRO

Kristýna Zemanová Cyklokros BRONZ



Veronika Jaborníková Keirin STŘÍBRO
Jaborníková/Jaborníková/MikšaníkováTýmový sprint STŘÍBRO

Iveta Miculyčová BMX Freestyle Park ZLATO

Baxa/Červík Kolová BRONZ
Blažek/Šín Krasojízda dvojic BRONZ
Cikánková/Tůmová Krasojízda dvojic BRONZ

MEDAILISTÉ
2023

Kripner/Hrdlička Kolová BRONZ



BMX



Členové komise

David Průša předseda komise BMX

Karel Hána člen komise - BMX
Zdeněk Merta člen komise - BMX
Eduard Svoboda člen komise - BMX/STK, rozhodčí

Lukáš Tamme člen komise - BMX

Erik Figar člen komise - BMX Freestyle

Andrea Vesecká členka komise - BMX

Reprezentace - realizační tým
Tamme Lukáš reprezentační trenér
Holubová Hana manažerka

Merta Zdeněk asistent

Mentlík Aleš asistent trenéra

Chalupný Matěj asistent trenéra

Vesecká Andrea asistent trenéra

Linhart Jiří asistent trenéra

Říha Michal lékař

Figar Erik reprezentační trenér

Mistrovství světa
místo: Glasgow (GBR), datum: 10.-13.8.2023 ,
počet reprezentantů: 3 (M), 2 (Ž), kategorie: Elite, U23, Junior
reprezentační trenér: Lukáš Tamme, David Průša

V závodě mužů U23 startoval: (50/25) Matěj Linhart, Marek
Neužil
Výsledky: 1. Filib Steiner (SUI), 2. Mateo Colsenet (FRA), 3.
Rico Bearman (NZL),....10. Marek Neužil, 33. Matěj Linhart

Marek je mladý talentovaný závodník. Letošní rok je pro něj prvním rokem
v kategorii U23 Men. V závodě se mu podařilo probojovat celkem hladce
z kvalifikace do hlavního závodu a přes 1/8finále, do 1/4finále do 1/2finále
kde pomenším zaváhání skončil na 5.místě. V závodě byl klasifikován na
10.místě z 50 startujících. Jeho výsledek je výborný i když jsme tajně doufali ve
finálovou účast.

Matěj je třetím rokem v kategorie U23. Jeho kvalifikační jízda byla dobrá,
4.místo znamenalo, postup do hlavního závodu. V následném 1/8finále
nestačil na ostatní a 6.místemnepostoupil dál. V závodě byl klasifikován na
33.místě z 50 startujících. Od Matěje se čekalo víc, ale tak ňak je jeho výsledek
odrazem celé nepovedené sezóny.

V závodě žen Elite startovala: (33/14) Eliška Bartuňková
Výsledky: 1. Bethany Shriever (GBR), 2. Laura Smulders (NEDú,
3. Alise Willoughby (USA),....21. Eliška Bartuňková

Eliška je posledním rokem je v kategorii U23, ale pro Mistrovství světa
startovala v kategorii Elite Women, aby se pokusila vybojovat Olympijské
místo z tohoto závodu. Neprošla napřímo z kvalifikace, ale z opravy se jí
podařilo postoupit z 2.místa rovnou do 1/4finále. V 1/4finále se jí nepovedla
dobře první rovinka a tím přišla o postup do 1/2finále. V 1/4finále skončila na
6.místě. Celkově na 21.místě z 33 startujících. Eliška neprodal svoji výkonnost,
je to hrozná škoda, ale s největší pravděpodobností z tohoto závoduOH místo
nevybojuje.

V závodě juniorů startoval: (58/25) Jakub Cidlinský
Výsledky: 1. Thomas Maturano (ARG), 2. Federico Capello
(ARG), 3. Tommaso Frizzarin (ITA)....42. Jakub Cidlinský

Jakub je prvoročák v kategorii Junior Men. Start na Mistrovství světa si
vybojoval svými dobrými výsledky během roku. Jeho jízda je velice
bojovná z kvalifikace postoupil do 1/8finále. V 1/8finále dojel po pádu na
6.místě a dál nepostupoval. V závodě byl klasifikován na 42.místě z 58
startujících. Od Jakuba jsme čekali lepší výsledek, bohužel přišel pád.

V závodě juniorek startovala: (30/17) Sabina Košárková
Výsledky: 1. Veronika Sturiska (LAT), 2. Sienna Pal (AUS), 3.
Ava Corley (USA)....11. Sabina Košárková

Sabina je v juniorské kategorii posledním rokem a přes svůj věk na sebe
dokáže upozornit i třeba tím že na tomto Mistrovství světa startovala i ve
sjezdu na horských kolech kde byla 10. V závodě BMX si počínal relativně
suverénně až do 1/2finále, V 1/2finále se jí nepovedl start, pak již bylo
vidět, že na závodnice před sebou úplně nestačila. 6.místo v 1/2finále
znamenalo konec. V závodě skončila na 11.místě ze 30 závodnic. Sabina
bere výsledek jak zklamání, 11.místo z MS je i pro nás do určité míry
zklamáním. I tak je, ale příslibem do budoucnosti s možností kvalifikace na
OH 2024.

ZÁVĚR
Pro toto MS BMX bylo ze strany ČSC a Komise BMX uděláno maximum –
vytvoření adekvátních podmínek pro závodníky. Byla naplněnamožná
kvóta jezdců pro start v kategorie Elite Women, U23, JuniorMen, Junior
Women. Na startu se neobjevila žádná závodniceU23 Women a žádný
závodník Elite MEn, protože aktuálně v této kategorii nemáme žádné
zastoupení. Bohužel musím konstatovat a budu se opakovat jako trenér
reprezentace BMX, že vyhlídky pro dosažení lepšího umístění především
v mužských kategoriích jsou velice nízké, při stávajícím stavu. Je nezbytně
nutné pro Komisi BMX / Český svaz cyklistiky vytvořit koncepci
reprezentace BMX a resortního střediska a Olympijského centra BMX pro
práce s jezdci od 15let, tak abych se pomalinku začali přibližovat Evropské
a Světové úrovni a byli konkurence schopni, což bude běh na dlouhou
dobu. Chybí kvalitní zázemí a profesionální zabezpečení. Především
děvčata by si svými výkony zasloužily profesionální podporu, pokud je
chceme u BMX udržet s vidinou kvalifikace do Paříže na OH 2024.



Mistrovství Evropy
místo: Besançon (FRA), datum: 6. – 9.7. 2023,
počet reprezentantů: 6 (M), 2 (Ž), kategorie: U23, Junior
reprezentační trenér: Lukáš Tamme, David Průša

V závodě juniorů startovali: (74/17) Mar�n Huf, Vojtěch
Polesný, Jakub Cidlinský, Jakub Klement
Výsledky: 1. Edgar Langmanis (LAT), 2. Mika Lang (NED). 3.
Jupille Baptiste (FRA)....23. Jakub Cidlinský, 22. Mar�n Huf,
47. Jakub Klement, 63. Vojtěch Polesný

Jakub je prvoročák v kategorii Junior Men. Jeho jízda je velice bojovná
bohužel i tak svojí kvalifikační jízdu nezvládl dojel na 5.místě a musel do
opravy kde z 1.místa postoupil do 1/8finále. V 1/8finále dojel na 3.místě a
postoupil. Ve 1/4finále dojel na 5.místě a dál nepostupoval. V závodě byl
klasifikován na 20.místě z 74 startujících. Jakub zajel svůj celoroční standart.

Martin je také prvoročák v kategorii Junior Men. Jeho jízda je občas
neprůbojná a i tak svojí kvalifikační jízdu zvládl dojel na 4.místě a přímo
postoupil do 1/8finále. V 1/8finále dojel na 4.místě a postoupil dál. Ve
1/4finále dojel na 7.místě a nepostupoval. V závodě byl klasifikován na
27.místě z 74 startujících. Martin zajel asi maximum a svůj celoroční
standart.
Jakub stejně jako dva jeho kolegové je prvním rokem v kategorii Junior
Men. Podařilo se mu 4.místem přímo probojovat z kvalifikace do 1/8finále.
Tak chyboval a dojel na 6.místě a tím pro něj závod skončil. Jeho výsledky
by mohli být mnohem lepší, pokud dokáže srovnat hlavu. V závodě byl
klasifikován na 47.místě z 74 startujících. Jakub zajel pod svoje možnosti.

Vojtěch je druhoročák v kategorii Junior Men, šanci startovat na ME dostal
na základě výsledků v této sezóně. Jeho jízda je často milostivá k soupeřům
a díky tomu tak svojí kvalifikační jízdu nezvládl dojel na 5.místě a musel do
opravy kde dojel na 4.místě a dál nepostoupil. V závodě byl klasifikován na
63.místě z 74 startujících. Výsledek Vojtěcha je zklamáním.

V závodě juniorek startovala: (40/13) Sabina Košárková
Výsledky: 1. Laura Mougey (FRA), 2. Veronika Sturiska (LAT),
3. Betsy Bax (GBR),....6. Sabina Košárková

Sabina je v juniorské kategorii posledním rokem a i přes svůj věk na sebe
dokáže upozornit. Z kvalifikace do hlavního závodu prošla bez zaváhání
z 1.místa ve 1/4finále a následně také 1.místo v 1/2finále také postupovala
z 3.místa. Ve finále se jí úplně nepovedl start a po bojovném výkonu
skončila na 6.místě ze 40 závodnic. Sabina bere výsledek jak zklamání, ale
6.místo z ME je dobrým výsledkem.

V závodě mužů U23 startovali: (57/18) Matěj Linhart,
Marek Neužil
Výsledky: 1. Mathias Jocquet (FRA), 2. Filib Steiner (SUI). 3.
Matéo Colsenet (FRA),....5. Marek Neužil, 47. Matěj Linhart

Marek je mladý talentovaný závodník. Letošní rok je pro něj prvním rokem
v kategorii U23 Men. V závodě se mu podařilo probojovat celkem hladce
z kvalifikace do hlavního závodu a přes 1/8finále, do 1/4finále a 1/2finále
do finále. Skončil na celkovém 5.místě z 57 závodníků. Jeho výsledek je
výborný, čekalo se od něho umístění v TOP 8, což se povedlo.

Matěj je třetím rokem v kategorie U23. Jeho kvalifikační jízda nebyla vůbec
dobrá, 5.místo znamenalo, že musel do opravy, kdy následně nestačil na
ostatní a 3.místem v opravě nepostoupil do hlavního závodu. postoupil
z 2.místa do 1/8finále kde bohužel skončil na 6.místě. V závodě byl
klasifikován na 47.místě z 57 startujících. Od Matěje se čekalo víc. Bohužel
to se nepovedlo a tak je jeho výsledek spíše podprůměrný.

V závodě žen U23 startovala: (23/8) Eliška Bartuňková,
Výsledky: 1. Nadine Aeberhard (SUI), 2. Tessa Mar�nez
(FRA), 3. Michelle Wissing (NED)....9. Eliška Bartuňková

Eliška je posledním rokem je v kategorii U23. Nepodařilo se jí přímo projít
z kvalifikace a musela do opravné jízdy. Tu již vyhrála a prošla následně do
1/2finále. V 1/2finále dojela na 5.místě a tím praní ME skončilo. V celkovém
pořadí skončila na 9.místě z 23 závodnic.

ZÁVĚR
Pro toto ME BMX bylo ze strany ČSC a Komise BMX uděláno maximum –
vytvoření adekvátních podmínek pro závodníky. Byla naplněnamožná kvóta
jezdců pro start v kategorie U23. Junior Men, Junior Women. Na startu se
neobjevila žádná závodnice Elite Women a závodník Elite Men, protože
v ženské a ani mužské kategorii aktuálně nemáme žádné zastoupení.
Bohužel musím konstatovat a budu se opakovat jako trenér reprezentace
BMX, že vyhlídky pro dosažení lepšího umístění především v mužských
kategoriích jsou velice nízké, při stávajícím stavu. Je nezbytně nutné pro
Komisi BMX / Český svaz cyklistiky vytvořit koncepci reprezentace BMX a
resortního střediska a Olympijského centra BMX pro práce s jezdci od 15let,
tak abych se pomalinku začali přibližovat Evropské a Světové úrovni a byli
konkurence schopni, což bude běh na dlouhou dobu. Chybí kvalitní zázemí
a profesionální zabezpečení. Především děvčata by si svými výkony
zasloužily profesionální podporu, pokud je chcemeu BMX udržet s vidinou
kvalifikace do Paříže na OH 2024 potažmo Los Angeles 2028.

Mistrovství světa BMX Freestyle
místo: Glasgow (GBR), datum: 4. – 7.8. 2023,
počet reprezentantů: 3 (M), 2 (Ž), kategorie:
reprezentační trenér: Erik Figar

V disciplíně Flatland muži startoval: (36/12) Mar�n Dražil
Výsledky: 1. Yu Shoji (JPN), 2. Kio Hayakawa (JPN), 3. Ma�hias
Dandois (FRA),..................................................21. Mar�n Dražil

V disciplíně Park muži startoval: (66/20) Mar�n Habada
Výsledky: 1. Kieran Reilly (GBR), 2. Logan Martin (AUS), 3. Nick
Bruce (USA),....32. Tomáš Beran, 35. Mar�n Habada

V disciplíně Park ženy startovala: (30/14) Yveta Miculyčová,
Kateřina Jalůvková
Výsledky: 1. Hannah Roberts (USA), 2. Sun Sibei (CHN), 3.
Huimim Zhou (CHN),....9. Iveta Miculyčová, 26. Kateřina
Jalůvková

Mistrovství světa ve Freestyle BMX, konané vGlasgow od 4. do 7. srpna 2023,
představovalo klíčovou událost pro freestylovou cyklistiku. Reprezentan�
České republiky se snažili nejen o úspěch na světové scéně, ale parkoví jezdci
také o postup na olympijské hry v Paříži 2024. Soutěž probíhala v náročných
podmínkách vzhledem ke konkurenci a střídavému počasí.

V disciplíně park se v mužské kategorii za Českou republiku zúčastnili Martin
Habada a Tomáš Beran. V ženské kategorii reprezentovaly zemi Iveta
Miculyčová a Kateřina Jalůvková. Za disciplínu flatland soutěžil v českých
barvách Martin Dražil.



Přehled výjezdů reprezentace BMX v roce 2023

VT 07.03.2023 10.03.2023 BMX Racing Verona ITA
VT 06.04.2023 10.04.2023 BMX Racing Zolder BEL
SP 16.05.2023 21.05.2023 BMX Freestyle Montpelier FRA
SP 29.05.2023 12.06.2023 BMX Racing Sakarya TUR
ME 19.06.2023 23.06.2023 BMX Freestyle Krakov POL
SP 19.06.2023 25.06.2023 BMX Racing Papendal NED
ME 05.07.2023 09.07.2023 BMX Racing Besancon FRA
SP 05.07.2023 09.07.2023 BMX Freestyle Brusel BEL
C1 12.07.2023 24.07.2023 BMX Freestyle Ventspils LAT
VT 24.07.2023 30.07.2023 BMX Racing Stu�gart GER
VT 25.07.2023 30.07.2027 BMX Freestyle Berlín GER
MS 01.08.2023 14.08.2023 BMX Racing/Freestyle Glasgow GBR
VT 18.08.2023 21.08.2023 BMX Freestyle Brumov-Bylnice CZE
VT 24.08.2023 28.08.2023 BMX Racing Marupe LAT
C1 01.09.2023 03.09.2023 BMX Freestyle Brumov-Bylnice CZE
SP 18.09.2023 25.09.2023 BMX Racing Sarrians FRA
C1 29.09.2023 30.09.2023 BMX Freestyle Aigle SUI
VT 01.10.2023 07.10.2023 BMX Freestyle Corby GBR
SP 02.10.2023 16.10.2023 BMX Racing Santiago del Estero ARG
SP 11.10.2023 15.10.2023 BMX Freestyle Bazhong CHN
C2 25.11.2023 26.11.2023 BMX Freestyle Budapešť HUN

Martin Habada a Tomáš Beran se přes velkou konkurenci bohužel
neprobojovali do semifinále, a to přesto, že předvedli výborné výkony. Tomáš
Beran obsadil 32. místo a Martin Habada skončil na 35. příčce. Jejich účast na
mistrovství přesto přinesla cenné body pro českou reprezentaci a pomohla
zpevnit její pozici v celosvětovém rankingu.

Iveta Miculyčová a Kateřina Jalůvková se v ženské kategorii pokusily zazářit na
světové scéně. Kateřina se bohužel do finále neprobojovala kvůli srážce v
tréninku, která zanechala zranění. Nicméně, i přes toto zranění, odjela
kvalifikační jízdy bez pádu a obsadila 26.místo, což je vzhledem k okolnostem
pozitivní výsledek. Iveta Miculyčová se z 9. místa kvalifikovala do finále, což
byl významný úspěch. V samotném finále však druhá jízda neproběhla podle
očekávání a Iveta nakonec dosáhla na 9. místo. I přes nepovedenou druhou
jízdu však její účast přinesla důležité body pro celosvětový ranking České
republiky.

Martin Dražil v disciplíně flatland předvedl porotě své kombinace triků a s
provedením své kvalifikační jízdy byl spokojený, proto ho následné bodové
hodnocení poroty trochu zamrzelo. Do užšího semifinále se mu z kvalifikace
probojovat nepodařilo, i tak skončil na velmi pěkném 21. místě a domů proto
veze body i z disciplíny flatland.

Mistrovství světa ve Freestyle BMX v Glasgowbylo důležitou událostí pro
českou reprezentaci. Přestože se žádný z reprezentantů neprobojoval na
stupně vítězů, jejich účast a výkony byly velmi cenné. Získané body budou mít
významný dopad na celosvětový ranking a parkovým českým jezdcům
pomohou směrem k olympijským hrám v Paříži v roce 2024. I přes nepříznivé
počasí a náročnou konkurenci ukázali reprezentanti České republiky svou
odhodlanost, dovednosti a vášeň pro freestyle BMX.

Mistrovství Evropy BMX Freestyle
místo: Krakov (POL), datum: 21. – 22.6. 2023,
počet reprezentantů: 2 (M), 2 (Ž), kategorie:
reprezentační trenér: Erik Figar

V disciplíně Park muži startovali: (29/12) Mar�n Habada,
Tomáš Beran
Výsledky: 1. Darren Rielly (GBR), 2. Anthony JeanJean (FRA), 3.
Declan Brooks (GBR),...7. tomáš Beran, 20. Mar�n Habada

V disciplíně Park ženy startovaly: (15/8) Yveta Miculyčová,
Kateřina Jalůvková
Výsledky: 1. Yveta Miculyčová (CZE), 2. Kim Lea Müller (GER),
3. Laury Perez (FRA)…..7. Kateřina Jalůvková

Středa byla dnem kvalifikací, kde se počítalo se sčítáním bodů z
obou jízd. Bylo tedy nezbytné strategicky naplánovat jízdy tak,
aby byly co nejméně rizikové, ale zároveň dostatečně kvalitní
na postup do finále. V obou kategoriích - muži i ženy - se do
finále dostalo pouze 12 jezdců.
Našim jezdkyním se podařilo postoupit do finále. Ivetě se to
povedlo ze 4. místa, a to díky její volbě jednodušších jízd, které
ji zajistily stabilitu a umožnily se tak soustředit na finále.
Podobnou strategii zvolila i Kateřina, která se do finále
probojovala z 8. místa. V mužské kategorii byla konkurence o
něco vyšší, a proto museli Tomáš i Mar�n přidat do svých jízd
náročnější triky. Nakonec se do finále probojoval pouze Tomáš.
Ve finále předvedl Tomáš skvělou první jízdu, která mu zajistila
celkové 7. místo. Bohužel ve druhé jízdě spadl a nemohl tak
svůj výkon vylepšit. V konečném součtu se však hodnotí pouze
jedna nejlepší jízda, a Tomášovo sedmé místo je opravdu
vynikajícím výsledkem.
Iveta a Kateřina zvolily strategii bezpečné první jízdy, kde si
zajistily jisté body, a do druhé jízdy pak přidaly ty nejlepší triky.
Kateřině se podařilo předvést bezpečnou první jízdu, avšak
druhá jízda jí bohužel nevyšla podle plánu. Přesto sedmé
místo, které obsadila, je skvělým výsledkem a příště budeme
určitě svědky i jejích dalších triků, které tentokrát nes�hla.

Iveta jela podobnou strategii jako Kateřina, první jízdu
bezpečně, aby si zajistila solidní pozici a nemohla se
propadnout v případě neúspěchu ve druhé jízdě. Ve své druhé
jízdě však předvedla navíc ještě další triky a dokonce předvedla
backflip barspin, který jsme od ní viděli poprvé. Iveta se jako
jediná jezdkyně přehoupla přes hranici 80 bodů a stala se tak
mistryní Evropy ve freestyle BMX už podruhé.



Reprezentace BMX – plán, cíle, výsledky, splnění cíle

Reprezentace BMX vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

SPORT REPREZENTANT 2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝKONNOSTNÍ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL Poznámka
ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME * SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE

SIL Novák Jan 1999 M Senior

BMX Jalůvková Kateřina 1997 Ž Senior ANO ANO SP, C1 do 24. do 10. SP do 24., C1 do 3. 26. 7. SP 21., C1 1. ANO

BMX Linhart Matěj 2001 M U23 ANO ANO SP, EP 32 16 32, 16 33 47 x, 71 NE nezúročená výkonnost

BMX Bartuňková Eliška 2001 Ž U23 ANO ANO SP, EP 16 8 16, 8 21 9 22, 8 NE nezúročená výkonnost
BMX Beran Tomáš 1999 M Senior ANO ANO SP, C1 do 24. do 12. SP do 24., C1 do 5. 32. 7. SP /, C1 5. ANO

BMX Habada Mar�n 2000 M Senior ANO ANO SP, C1 do 30. do 16. SP do 30., C1 do 8. 35. 20. SP 47., C1 3. NE

BMX Broža Jan 2003 M U23 NE ANO SP, C1 / do 20. SP do 34., C1 do 10. / / SP 49., C1 4. NE

BMX Miculyčová Iveta 2005 Ž U19 ANO ANO SP, C1 do 10. do 3. SP do 8., C1 do 3. 9. 1. SP 5., C1 1. ANO

BMX Řehořík Mikuláš 2003 M U23 NE NE C1 / / C1 do 8. / / 6. ANO

BMX Dražil Mar�n 1982 M Senior ANO ANO SP, C1 do 24. do 12. SP do 24., C1 do 3. 21. 10. SP 24., C1 1. ANO

BMX Odehnal Kryštof 2001 M U23 NE NE C1 / / C1 do 10. / / 9. ANO

BMX/MTB Košárková Sabina 2005 Ž U19 ANO ANO SP, EP 8 5 16, 8 11 6 20, 5 NE zranění
BMX Nevrkla Mikuláš 1998 M Senior ANO ANO SP, EP 32 16 32, 16 x x x, x NE zranění, ukončení
BMX Neužil Marek 2004 M U21 ANO ANO SP, EP 32 16 32, 16 10 5 9, 2 ANO překvapení



CYKLOKROS



Členové komise

Petr Balogh předseda komise
Petr Dlask člen komise pro reprezentaci
Milan Chrobák člen komise pro mládež
Miroslav Janout člen komise
Jiří Šťastný člen komise, rozhodčí
Petr Klouček člen komise
Michal Bednář člen komise
Zdeněk Mlynář čen komise
Karel Kaňka člen komise
Josef Krch člen komise

Reprezentace - realizační tým

Dlask Petr manažer
Petr Klouček reprezentační trenér

Bednář Michal trenér
Bakus Petr mechanik
Hladík František mechanik
Šafrata Jan mechanik
Komárek Jindřich mechanik
Friede Jaromír mechanik
Fiala Josef mechanik
Zuzana Malá fyzioterapeut
Tomáš Rak masér
Cirkl Petr masér

Mistrovství světa
místo: Hoogerheide (NED), datum: 3.2. – 5.2. 2023,
počet reprezentantů: 12 (M), 8 (Ž), kategorie: Elite, U23,
junior
reprezentační trenér: Petr Dlask, Petr Klouček

V kategorii juniorů startovali : (71/22) Václav ježek,
Pavel Šumpík, Filip Samec, Fran�šek Hojka, Jakub Kuba
Výsledky: 1. Léo Bisiaux (FRA), 2. Senna Remijn (NED), 3.
Yordi Corsus(BEL)……10. Václav Ježek, 28. Pavle Šumpík,
36. Filip Samec, 54. Fran�šek Hojka, 58. Jakub Kuba

Asi 150m po startu, ještě v nájezdu do prvního kola, došlo
k hromadnému pádu, kde zůstalo více než 30 závodníků. Zde zůstali
také všichni naši junioři, kteří startovali ze zadních pozic, mimo Václava
Ježka, který jel z první řady. Většina favoritů, kteří startovali z předních
pozic, se pádu také vyhnula. Ježek své startovní pozice využil a najížděl
do úvodního okruhu na prvním místě. Na čelních pozicích se pohyboval
po celý první okruh, ale trochu přepálil tempo. Později se pak propadl
na 13. místo, ze kterého se v závěru propracoval do první desítky. Jeho
výsledek zůstal za očekáváním, neboť v průběhu sezóny při SP dokázal
zajet i na stupně vítězů.
Ostatní naši junioři měli závod ovlivněn zmíněným pádem, kdy do
závodu vyráželi – Šumpík 40.(-15), Hojka 56.(-16), Kuba 62.(-19), a
Samec 71.(-38). Navíc měli všichni poškozená kola a museli je hned
měnit, Šumpík pak musel měnit i tretru. Závod v této situaci pak
nezvládli především psychicky. Solidně jel pouze Šumpík, který je v této
kategorii prvním rokem.

V kategorii U23 startovali : (51/18) Matyáš Fiala, Matěj
Stránský, Matyáš Kopecký, Jindřich Pavel, Patrik Černý
Výsledky: 1. Nys Thibau (BEL), 2. Tibor Del Grosso (NED),
3. Witse Meeussen (BEL)……26. Matyáš Fiala, 30. Matyáš
Kopecký, 31. Pavel Jindřich, 34. Matěj Stránský, 46.
Patrik Černý

V prvním Kole se Matyáš Fiala dostal až do první desítky, ale následný
defekt ho hodně odsunul. Stejně tak ostatní naše závodníky v průběhu
závodu potkala řada defektů. Matyáš Kopecký muselměnit i tretru. Velkým
zklamáním byl především výkon Stránského a Černého, za očekáváním však
zůstali i Fiala, Kopecký a Jindřich.

V kategorii žen U23 startovala: (32/14 ) Kristýna
Zemanová, Julia Kopecký,Kateřina Hladíková, Bára
Jeřábková
Výsledky: 1. Shirin Van Anrooij (NED), 2. Zoe Backstedt
(GBR), 3. Kristýna Zemanová,....18. Julia Kopecky, 23.
Kateřina Hladíková, 30. Bára Jeřábková

Výborně odstartovaly Kristýna Zemanová (6.), Kateřina Hladíková (10.), a
Barbora Jeřábková (13.). Start se naopak příliš nevydařil Julii Kopecky, která
byla až 22., ona však po pozdním nástupu do sezóny startovala až ze
zadních pozic.
Zemanová nechtěla ponechat nic náhodě a hned se tlačila do první pětky.
Po prvním kole byla již 4.
a stále útočila. Do 4. okruhu pak vjížděla osamocena na 3. místě, které si
bezpečně hájila až do závěru závodu a získala bronzovou medaili. Odjela
svůj nejlepší závod, jak po stránce fyzické připravenosti, tak i taktiky.
Julia Kopecky odjela nevýrazný závod, nutno však vzít v potaz, že je v této
kategorii prvním rokem a do sezóny naskočila po silničním MS až o
Vánocích. Měla tak za sebou minimum odjetých závodů.
Kateřina Hladíková, která je v této kategorii také prvním rokem, odjela
výborný závod. Po dobrém startu se první 4 okruhy pohybovala těsně za
první desítkou. Pád a technické problémy v pátém okruhu ji však odsunuly
na konečné 23. místo.
Bára Jeřábková se po dobrém startu propadala až na konečné 30. místo, její
výkon byl zklamáním.

V kategorii juniorek startovaly: (45/14 ) Vanda Dlasková,
Eliška Hanáková, Kateřina Douděrová, Karla Nováková
Výsledky: 1. Isabella Holmgren (CAN), 2. Ava Holmgren
(CAN), 3. Célia Gery (FRA) ……8. Vanda Dlasková, 13. Eliška
Hanáková, 24. Katěřina Douděrová, 27. Karla Nováková
Start se našim juniorkám příliš nevydařil a do terénu najížděla nejlépe
Vanda Dlasková na patnáctém místě. Eliška Hanáková a Kateřina Doděrová
byly ve tře� desítce a Karla Nováková pak až přes 40. V průběhu závodu se
všechny propracovávaly více dopředu.
Dobře jela především Vanda Dlasková, která se probojovala do první
desítky a dobrým závěrem získala pěkné 8. místo. Dosáhla tak svého
nejlepšího umístění v sezóně, ovlivněné dlouhým tréninkovým výpadkem
po zranění při silničním závodě.
Eliška Hanáková po dobře odjetých úvodních kolech, kdy se propracovala
dopředu, v závěru trochu ztuhla, ale udržela 13. místo. Její výsledek zůstal
za očekáváním.
Kateřina Douděrová a Karla Nováková se po celý závod pohybovaly ve tře�



V kategorii mužů Elite startoval: (40/18) Michael Boroš,
Jakub Říman
Výsledky: 1. Mathiue Van Der Poel (NED), Wout Van AERT
(BEL), 3. Eli Iserbyt (BEL),....21. Michael Boroš, 29. Jakub
Říman

Michael Boroš a Jakub Říman
Boroš odstartoval okolo 15. místa a zde se také pohyboval do poloviny
závodu, po čtyřech okruzích byl dokonce na 12. místě. V závěru závodu se ve
velmi nahuštěném pořadí propadl až do druhé dvacítky. Jeho výkon zůstal za
očekáváním.
Jakub Říman se po celý závod pohyboval na konci druhé desítky, kde také
skončil. V Elitní kategorii je prvním rokem, takže odjel celkem solidní závod.

Závod štafet: (10/10) Štafeta ČR Václav Ježek, Kateřina
Hladíková, Vanda Dlasková, Matyáš Fiala, Kristýna
Zemanová, Michael Boroš

Po nevýrazném výkonu většiny našich závodníků jsme skončili na 8. místě.
Toto umístění bylo hodně za očekávání.

Mistrovství Evropy
místo: Ponte-Château (FRA), datum: 3.11.– 5.11. 2023,
počet reprezentantů: 14 (M), 8 (Ž), kategorie: Elite, U23,
Junioři
reprezentační trenér: Petr Klouček, Petr Dlask

V kategorii juniorů startovali: (64/17) Patrik Lienert, Pavel
Šumpík, Jan Janout, Tomáš Kraus, Tomáš Hájek
Výsledky: 1. Aubin Sparfel (FRA), 2. Zsombor Takács (HUN), 3.
Jules Simon (FRA)……14. Patrik Lienert, 29. Pavel Šumpík, 35.
Jan Janout, 36. Tomáš Kraus, 57. Tomáš Hájek

Dobře odstartoval pouze Leinert, který se většinu závodu pohyboval na konci
první desítky, až v závěru mu trochu došly síly a propadl se. Solidní závod
odjel i Šumpík. Pro Janouta, Krause a Hájka to byl první zkušenost se závody
za reprezentaci. Bažant pak ještě nebyl po zdravotní indispozici zcela
v pohodě a ve druhém okruhu odstoupil ze závodu.

V kategorii U23 muži startovali: (47/15) Vácalv Ježek,
Maxmilian Kerl, Ondřej Novotný, Jakub Kuba, Matyáš Fiala,
Patrik Černý
Výsledky: 1. Jente Michels (BEL), 2. Emiel Verstrynge (BEL), 3.
Rémi Lelandais (FRA),....21. Václav ježek, 22. Maxmilián Kerl,
31. Ondřej Novotný, 33. Jakub Kuba, 34. Matyáš Fiala, 39.
Patrik Černý

Matyáš Fiala, Jakub Kuba, Václav Ježek, Maxmilián Kerl, Ondřej Novotý a
Patrik Černý
Solidní závod odjeli Ježek a Kerl, Fiala se po dobrém startu začal propadat a
jeho výkon byl největším zklamáním. Ostatní zůstali také z očekáváním.

V kategorii muži ELITE startoval: (40/18) Michael Boroš,
Jakub Říman
Výsledky: 1. Michael Vanthourenhout (BEL), 2. Cameron
Mason (GBR), 3. Lars Van Der Haar (NED),....15. Michael
Boroš, 22. Jakub Říman

Boroš i Říman podali nevýrazný výkon a zůstali za očekáváním.

V kategorii juniorek startovaly: (49/17) Amálie
Go�waldová, Kateřina Douděrová, Daniela Hezinová,
Hanka Viková, Anna Panušová
Výsledky 1. Célia Gery (FRA), 2. Cat Gerguson (GBR), 3.
Viktória Chladonová (SVK),....7. Amálie Go�waldová, 8.
Kateřina Douděrová, 9. Daniela Hezinová, 29. Hanka Viková,
45. Anna Panušová

Solidně – okolo 10. místa odstartovaly Hezinová a Douděrová. Ostatní
juniorky byly díky špatným startovním pozicím až za 30. místem. Výborný
závod odjela Go�waldová, která se po celý závod propracovávala z hloubi
startovního pole. Hezinová se po celý závod pohybovala na konci první
desítky. Douděrová, pak po krizi v polovině závodu, se v závěru opět rozjela.
Všechny 3 pak odjely pěkný závod a dosáhly skvělých výsledků. Pro Vikovou
a Panušovou to byla první zkušenost s mezinárodními závody
v reprezentaci.

V kategorii U23 ženy startovaly: (26/10) Kristýna
Zemanová, Kateřina Hladíková, Bára Jeřábková
Výsledky: 1. Zoe Backstedt (GBR), 2. Marie Schreiber (LUX),
3. Kristýna Zemanová (CZE),....9. Kateřina Hladíková, 18. Bára
Jeřábková

Po většinu závodu se Zemanová pohybovala na 3.-4. místě a po skvělém
závěru vybojovala 3. místo. Výborný závod odjela také Hladíková, která si
s přehledem ohlídala první desítku. Jeřábková odjela svůj standard.

Závod štafet: (5/5) Štafeta ČR Matyáš Fiala, Kateřina
Hladíková, Patrik Lienert, Kateřina Douděrová, Kristýna
Zemanová, Václav Ježek

Kateřina Douděrová a Václav Ježek (nemohli jsme štafetu postavit
v nejsilnějším složení, protože ještě nebyl přítomenMichael Boroš a
zdravotní indispozici měl Kryštof Bažant). Skončili jsme na výborném 4.
místě, 1:12 min za vítěznými Francouzi a 6 sec za favorizovanými Belgičany.
Všichni členové štafety podali velmi dobrý výkon.

Závěr:
ME 2023 v Pontchateau lze hodnotit jako velmi úspěšné, neboť zde Kristýna
Zemanová získala za 3. místo bronzovoumedaili a také jsme měli 5 umístění

v první desítce.



¨

Přehled výjezdů reprezentace cyklokrosu v roce 2023

SP 07.01.2023 08.01.2023 Elite/U23/Junior Zonhoven BEL
SP 28.01.2023 29.01.2023 Elite/U23/Junior Besancon FRA
MS 04.02.2023 35.02.2023 Elite/U23/Junior Hoogerheide NED
VT 11.09.2023 14.09.2023 Elite/U23/Junior Tábor CZE
VT 23.09.2023 26.09.2023 Elite/U23/Junior Tábor CZE
ME 04.11.2023 05.11.2023 Elite/U23/Junior Pont-Chateau FRA
SP 18.11.2023 19.11.2023 Elite/U23/Junior Troyes FRA
SP 25.11.2023 26.11.2023 U23/Junior Dublin IRL
VT 04.12.2023 07.12.2023 Elite/U23/Junior Tábor CZE
SP 16.12.2023 17.12.2023 Elite/U23/Junior Namen BEL
SP 22.12.2023 23.12.2023 Elite/U23/Junior Antverpy BEL

Reprezentace CYKLOKROS – plán, cíle, výsledky, splnění
cíle

Reprezentace CYKLOKROSU vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

SPORT REPREZENTANT 2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝSLEDKOVÉ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL POZNÁMKA
ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME * SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE

příklad Novák Jan 1999 M Senior NE ANO SP, HC - do 20. SP do 20/HC do 8. - 12. SP 30./HC 2. ANO

CRO Boroš Michael 1992 M Senior ANO ANO SP do 20. do 20. SP do 10. 21. 15. SP 9. ANO

CRO Havlíková Pavla 1983 Ž Senior NE NE NE
zařazena pro případno účast na MS 2024
(Tábor)

CRO Vaníčková Tereza 2000 Ž U23 NE NE SP SP do 30. SP 19. ANO
zařazena pro případno účast na MS 2024
(Tábor)

CRO Hula Robert 2000 M Senior NE NE NE
zařazen pro případno účast na MS 2024
(Tábor)

CRO Štybar Zdeněk 1985 M Senior NE NE NE
zařazen pro případno účast na MS 2024
(Tábor)

CRO Ťoupalík Adam 1996 M Senior NE NE SP SP do 30. SP 22. ANO
zařazen pro případno účast na MS 2024
(Tábor)

CRO Vaníček Šimon 1999 M Senior NE ANO NE sezónu pro zranění neabsolvoval

CRO Říman Jakub 2000 M Senior ANO ANO SP do 30. do 25. SP do 30. 29. 22. SP 34. ANO

CRO Hanáková Eliška 2005 Ž U19 ANO NE SP do 15. SP do 10. 13. SP 8. ANO

CRO Bažant Kryštof 2007 M U19 NE ANO SP do 15. SP do 10. DNF SP 2. ANO

CRO Faltýnek Jan 2006 M U19 NE ANO SP do 20. SP do 30. SP 56. NE

CRO Friedel David 2006 M U19 NE ANO NE sezónu pro zranění neabsolvoval

CRO Hájek Tomáš 2007 M U19 NE ANO SP do 30. 57 NE

CRO Kristl Lukáš 2007 M U19 NE ANO SP do 30. NE slabá výkonnost

CRO Šumpík Pavel 2006 M U19 ANO ANO SP do 30. do 30. SP do 30. 28. 29. SP 31. ANO

CRO Rubeš Daniel 2005 M U19 ANO NE do 30. NE slabá výkonnost

CRO Hojka
Fran�še

k 2005 M U19 ANO NE SP do 30. SP do 30. 54. SP 20. ANO

CRO Novotný Ondřej 2005 M U19 ANO ANO SP do 30. do 30. SP do 30. 31. NE

CRO Kopecký Matyáš 2003 M U23 ANO NE SP do 30. SP do 30. 30. SP 21. ANO

CRO Fiala Matyáš 2003 M U23 ANO ANO SP do 30. do 30. SP do 30. 26. 34. SP 15. ANO

CRO Jindřich Pavel 2003 M U23 ANO ANO SP do 30. SP do 30. 31. SP 19. ANO

CRO Stránský Matěj 2003 M U23 ANO ANO SP do 30. do 30. SP do 30. 34. SP 30. ANO

CRO Kerl
Maxmili

án 2004 M U19 NE ANO SP do 30. SP do 30. 22. SP 13. ANO

CRO Zemanová Kristýna 2003 Ž U23 ANO ANO SP do 10. do 10. SP do 10. 3. 3. SP 4. ANO

CRO Hladíková Kateřina 2004 Ž U19 ANO ANO SP do 30. do 20. SP do 20. 23. 9. SP 10. ANO

CRO Douděrová Kateřina 2006 Ž U19 ANO ANO SP do 30. do 10. SP do 10. 24 8. SP 6. ANO

CRO
Go�waldov

á Amálie 2007 Ž U19 NE ANO SP do 20. SP do 20. 7. SP 6. ANO

CRO Hanáková Anna 2007 Ž U19 NE ANO SP do 30. SP do 30. NE slabá výkonnost

CRO Hezinová Daniela 2007 Ž U19 NE ANO SP do 20. SP do 20. 9. SP 10. ANO

CRO Hrdinová Anna 2007 Ž U19 NE ANO SP do 30. NE slabá výkonnost

CRO Viková Hanka 2007 Ž U19 NE ANO SP do 30. SP do 30. 29. SP 26. ANO

CRO Jurová Hana 2006 Ž U19 NE ANO SP do 30. SP do 30. NE slabá výkonnost

CRO Jeřábková Barbora 2004 Ž U19 ANO ANO SP do 30. do 20. SP do 30. 30. 18. SP 18. ANO

CRO Ježek Václav 2005 M U19 ANO ANO SP do 10. do 30. SP do 20. 10. 21. SP18. ANO

CRO Kuba Jakub 2005 M U19 ANO ANO SP do 30. do 30. SP do 20. 58. 33. SP 20. ANO

CRO Samec Filip 2005 M U19 ANO NE SP do 30. SP do 20. 36. SP 17. ANO

CRO Dlasková Vanda 2005 Ž U19 ANO NE SP do 10. SP do 20. 8. SP 10. ANO

CRO Nováková Karla 2005 Ž U19 ANO NE SP do 30. SP do 30. 27. SP 21. ANO

CRO Bajgerová Nikola 1997 Ž Senior NE NE NE
zařazena pro případno účast na MS 2024
(Tábor)

CRO Kopecky Julia 2004 Ž U19 ANO NE SP do 20. SP do 30. 18. SP 24. ANO



DRÁHA



Členové komise
Michal Mráček předseda komise
Milan Kadlec člen komise
Markéta Jandová člen komise
Jaroslava Mixová členka komise pro mládež
Václav Novák člen komise

Reprezentace - realizační tým
Klimeš Petr reprezentační trenér sprint
Kadlec Milan reprezentační trenér vytrvalců
Vojta Lubomír trenér sprint
Thun Lukáš trenér vytrvalců
Cetkovský Martin trenér vytrvalců
Mixa Marek trenér vytrvalců
Buchta Svatopluk asistent sprint
Čvančara David asistent sprint

Fanta Jiří masér
Buček Petr masér
Staněk Vojtěch masér
Mráček Michal ml. masér
Perný Josef masér
Martinec Jiří masér
Kaňkovský Martin mechanik
Fleischmann Ondřej mechanik
Kimmel Erik fitness trenér
Procházka Václav mechanik
Šmoranc Martin kuchař
Dohnal Roman mechanik
Válka Robert lékař
Dostál Jiří lékař
Hrůza Tomáš masér

Mistrovství světa
místo: Glasgow (GBR), datum: 2.8. – 11.8.2023,
počet reprezentantů: 7 (M), 5 (Ž), kategorie: Elite
reprezentační trenér: Milan Kadlec, Petr Klimeš

Muži:
V disciplíně 1 km s pevným startem startovali: (25/17) Matěj
Hytych
Výsledky: 1. Jeffrey Hoogland (NED), 2. Ma�hew Glaetzer
(AUS), 3. Thomas Cornish (AUS…… 19. Matěj Hytych

V první jízdě dosáhnul loňský juniorský mistr světa a Evropy Matěj Hytych
velmi dobrého času 1.01.626 min a 19. místo. Matěj získal cenné zkušenosti a
docílil výkonu, na kterém se dá v budoucnosti vybudovat ještě lepší čas a
výsledek.

V disciplíně Team sprint startovali: (18/18) Dominik Topinka,
Matěj Bohuslávek, Mar�n Čechman
Výsledky: 1. Nizozemsko, 2. Austrálie, 3. Francie,....11. ČR

Prvním kole nás potkala nehorázná smůla, kdyMartin Čechman při startu
zlomil pedál. Nikdy jsem tento druh defektu neviděl. Pedál byl nový,
vyzkoušen na několika tréninzích přímo v dějišti MS. A co bylo ještě horší,
rozhodčí závod neukončil a Matěj Bohuslávek si dal celé kolo na plný výkon.
Jeho dosažený čas by ho zařadil na 5. místo mezi rozjížděči. Za cca. 20min šli
borci na restart. Zde se stalo, že oficiální obsluha startovacího bloku řádně
neupnula sedlovku do bloku a při opakovanémstartu, kdy se Matěj od bloku
odrážel se držák zasunul, Matěj protočil zadní kolo a skoro upadnul. Musel
pokračovat dále. Dle propočtů ztratil na startu 0.4s. Čas 43.893s a 11. místo.
Do nejlepší osmičky jsme nepostoupili o cca 0.2s. Dovoluji si poznamenat, že
při normálních podmínkách měl náš tým reálně na 6. pozici.

V disciplíně sprint startoval: (35/21) Mar�n Čechman
Výsledky: 1. Harrie Lavreysen (NED), 2. Paul nicholas (TTO), 3.
Jack Carlin (GBR)……24. Mar�n Čechman

Martin Čechman dosáhnul v kvalifikaci, 9.887s a 24. místo..
V prvním kole změřil Martin síly s výborným Izraelcem ruského původu
Michailem Jakovlevem, kterého v roce 2020 porazil ve finále sprintu na ME do
23 let. Jízda byla vyrovnaná, v cílové rovince však Jakovlev z první pozice
nepustil Martina před sebe. Ten zůstal na 24. místě v celkovém pořadí. Nutno
podotknout, že velkou část své rychlosti obětoval Martin přípravě na týmový
sprint.

V disciplíně Scratch startoval: (24/24) jan Voneš
Výsledky: 1. William Tidball (GBR), 2. Kazhusige Kuboki (JPN),
3. Tuur Dnes (BEL),...13. Jan Voneš

Jan Voneš dostal šanci ve scratchi poprvé na MS. Po poklidném začátku se
zhruba v polovině závodu začalo závodit velmi ostře. Honza jel pozičně
dobře a dařilo se zvládat rychlé tempo závodu. Do závěrečného spurtu ale už
nedokázal zasáhnout do boje o první desítku.

V bodovacím závodě startoval: (24/24) Adam Křenek
Výsledky: 1. Aron Gate (NZL), 2. Albert Torres (ESP), 3. Fabio
van den Bosche (BEL),....15. Adam Křenek

Adam Křenek odstartoval do závodu trochu opatrněji. Závodilo se v podstatě
od startu a Adamovi se nedařilo nastoupit si do úspěšných úniků. I tak zajel
slušný výkon s celkovým 15 místem, bez ztráty okruhu od pelotonu.

Ve vylučovacím závodě startoval: (24/24) Denis Rugovac
Výsledky: 1. Ethan Vernon (GBR), 2. Dylan Bibic (CAN), 3. Elia
Viviani (ITA),....19. Denis Rugovac

Denis Rugovac odstartoval ze sedmé pozice do závodu díky velmi dobrému
postavení v žebříčku UCI. Začátek závodu zvládnul velmi solidně a dokázal se
držet v první třetině startovního pole. Bohužel po pátém vylučování Denis
prohrál souboj o pozici a po následném vycouvání už nedokázal situaci
zvládnout. Celkově odsadil 19 místo.

V bodovacím závodě dvojic startovali: (17/17) Denis
Rugovac, Jan Voneš
Výsledky: 1. Van Schip/Havik (NED), 2. Wood/Stewart (GBR),
3. Gate/Stewart (NZL),....13. Rugovac/Voneš

Jan Voneš – Denis Rugovac nastoupili na start madisonu s jednoznačným
cílem upevnit pozici v kvalifikaci na OH.
V první třetině závodu ještě dokázali držet krok s nejlepšími dvojicemi. Po
polovině závodu už kluci nedokázali držet krok s nejlepšími a cca 50 kol do
cíle byli odvoláni ze závodu. Závod dokončilo pouze 12 dvojic. Naše dvojice
obsadila dělené 13 místo spolu s dalšími odvolanými dvojicemi.



Ve vylučovacím závodě startovala: (23/23) Gabriela Bártová
Výsledky: 1. Lo�e Kopecky (BEL), 2. Valen�ne Fortin (FRA), 3.
Jennifer Valente (USA),....14. Gabriela Bártová

Gabriela Bártová se představila poprvé na seniorském MS. Jako velmi mladá
závodnice si počínala v závodě opravdu dobře. V první části jela pozičně
výborně, podařilo se jí i dobře zvládnout start z nevýhodné devatenácté
pozice. V polovině závodu ale lehce Gabriela zaváhala a vypadla jako 14. I
tak je její výkon příslibem do budoucna.

V disciplíně Omnium startovala: (24/24) Petra Ševčíková
Výsledky: 1.Jennifer Valente (USA), 2. Amalie Dideriksen
(DEN), 3. Lo�e Kopecky (BEL),....18. Petra Ševčíková

Petra Ševčíková nastoupila do bojů o kvalifikaci na OH s velkýmodhodláním.
V první disciplíně scratchi se závodilo opatrně a čekalo se na závěrečný
spurt, kde Petra dojela na 12 místě. V druhém závodě prvenství se Petra ale
rozhodla aktivně jet za domácí britskou závodnici, což se jí v závěru
nevyplatilo a dojela bez bodu na 23 místě. Vylučovací závod se Petře
nepovedl podle představ. Po zaváhání vypadla jako 18. V závěrečném
bodovacím závodě se již nic nepodařilo dosavadní pozice vylepšit a celkově
Petra dojela na 18. místě.

V bodovacím závodě dvojic startovali: (18/18) Petra
Ševčíková, Kateřina Kohoutková
Výsledky: 1. Evans/Barker (GBR), 2. Baker/Manly (AUS), 3.
Bertau/Copponi (FRA),....15. Ševčíková/Kohoutková

Kateřina Kohoutková – Petra Ševčíková naše nejzkušenější dvojice šla do
závodu o OH kvalifikaci především s cílem vylepšit naše dosavadní pozici
v OH rankingu. V závodě se dařilo v první třetině držet v pelotonu v dalším
průběhu už ale začala naše dvojice ztrácet. V závěru se bojovalo o 14 pozici
se Švýcarským párem ale díky pádu Italských závodnic a novému startu
závodu z toho bylo celkové 15. místo

Ženy

V disciplíně sprint startovala: (36/18) Veronika
Jaborníková
Výsledky: 1. Emma Finucane (GBR), 2. Sophie Friedrich
(GER), 3. Ellesse Andrews (NZL),....28. Veronika
jaborníková

Veronika Jaborníková dosáhla v kvalifikaci sprinterek času 11.034s, což
znamenalo 28. místo a postup dále. V prvním kole prohrála Veronika s
výbornou Němkou Emmou Hinze. Letošní sezóna byla pro Veroniku
velmi dlouhá a náročná. Na MS již prezentovala svůj výkonnostní
standard.

V disciplíně Keirin startovala: (26/16) Veronika
Jaborníková
Výsledky: 1. Ellesse Andrews (NZL), 2. Martha Bayona
(COL), 3. Sophia Friedrich (GER),....19. Veronika
Jaborníková

Veronika Jaborníková má v letošním roce v keirinu vynikající výsledky.
4. místo na Nations Cupu a 2. místo naME do 23 let. Na MS jí již přece
jen chyběla potřebná rychlost. Veronika se rvala, bojovala. Bohužel jak
z rozjížďky, tak z opravné jízdy ji postup do dalších bojů unikl. Veronika
je na postupové příčce na OH2024 v této disciplíně.

V disciplíně 500m s pevným startem startovala: (26/15)
Veronika Jaborníková
Výsledky: 1. Emma Hinze (GER), 2. Kristina Clonan (AUS),
3. Sophie Friedrich (GER),....18. Veronika Jaborníková

Veronika Jaborníková čas 34.678s. a 18. místo. Do druhého kola
nepostoupila.

V disciplíně Scratch startovala: (24/24) Petra Ševčíková
Výsledky: 1. Jennifer Valente (USA), 2. Maike Van Der
Duin (NED), 3. Michaela Drummond (NZL),....15. Petra
Ševčíková

Petra Ševčíková se již tradičně představila ve své silné disciplíně. V první
části závodu se vyčkávalo a závodilo velmi v poklidném tempu. Takto se
přijelo bez výrazných nástupů až do poslední čtvrtiny, kde už se jelo
ostře.
Bohužel díky naší společné chybě došlo k záměně převodu a Petra tak
v závěrečném spurtu do boje o přední příčky nezasáhla.

V bodovacím závodě startovala: (22/22) Jarmila
Machačová
Výsledky: 1. Lo�e Kopecky (BEL), 2. Georgia Baker (AUS),
3. Tsuyaka Uchino (JPN),....10. Jarmila Machačová

Jarmila Machačová se po roční pauze postavila na start její nesilnější
disciplíny. V první polovině závodu jela velmi aktivně, podařilo se jí
vyprovokovat únik a chybělo opravdu málo k získání okruhu náskoku.
V druhé části se již nepodařilo bodovat a celkově z toho bylo po velmi
dobrém výkonu celkové 10. místo.



Mistrovství Evropy
místo: Grenchen (SUI), datum: 8.2. – 12.2.2023,
počet reprezentantů: 9 (M), 7 (Ž), kategorie: Elite
reprezentační trenér: Milan Kadlec, Petr Klimeš

Muži:
V disciplíně 1 km s pevným startem startovali: (19/13)
Robin Wagner, Matěj Hytych
Výsledky: 1. Jeffrey Hoogland (NED), 2. Alejandor
Martinez (Esp), 3. Maximilian Dornbach (GER),....10.
Matěj Hytych, 11. Robin Wagner

V první jízdě dosáhnul loňský juniorský mistr světa a Evropy Matěj
Hytych velmi dobrého času 1.01.863 min a 10. místo. Robin Wagner ve
své poslední účasti na ME dosáhl času 1.01.864min a 11. místo. Ani
jeden z našich borců nepostoupil do druhého kola kam postupovalo
nejlepších osm z prvního kola.

V disciplíně Team sprint startovali: (12/12) Jakub
Šťastný, Dominik Topinka, Mar�n Čechman
Výsledky: 1. Nizozemsko, 2. Velká Británie, 3.
Francie……7. ČR

Do rozjížděk nastoupilo naše družstvo ve složení 1. pozice Jakub Šťastný,
2. pozice Dominik Topinka,
3. pozice Robin Wagner. Prvním kole dosáhli naši borci osmého času
45.150s. Ve druhém kole nahradil Robina WagneraMartin Čechman a
čas 44.071s nás posunul na konečné 7. místo.

V disciplíně sprint startovali: (27/13) Mar�n Čechman,
Dominik Topinka
Výsledky: 1. Harrie Lavreysen (NED), 2. Mateusz Rudyk
(POL), 3. Rayan Helal (FRA),....14. Mar�n Čechman, 15.
Dominik Topinka

Martin Čechman dosáhnul v kvalifikaci času 9.875s a 14. místo. Dominik
Topinka čas 10.008s a 16. místo.
V prvním kole po výborných výkonech porazili naši borci své soupeře.
Martin Čechman Španěla Elizonda a Do,inuk Topinka Irského sprintera
Rowleyho. Osmifinále už bylo o poznání náročnější.Martin Čechman
prohrál se silově disponovanějším a pozdějším stříbrným Rudykem
z Polska a Dominik Topinka nedostal šanci od budoucího vítěze
Lavreysena z Holandska.

V disciplíně Keirin startoval: (26/13) Mar�n Čechman,
Jakub Šťastný
Výsledky: 1. Harrie Lavreysen (NED), 2. Patryk Rajkowski
(POL), 3. Jeffrey Hoogland (NED),....5. Marton Čechman,
21. Jakub Šťastný

Martin Čechman nepostoupil do semifinále přímo z velmi nabité
rozjížďky. Čekala jej tedy opravná jízda. Zde postupoval přímo pouze
vítěz a Martin to vynikajícím výkonem suverénně zvládnul a získal
potřebnou porci sebevědomí před nadcházejícím semifinále. Zde si
z těžké jízdy velmi zkušeně pohlídal postup do finále. Finále se celé jelo
velmi tvrdě a na hraně regulérnosti což platí pro Francouze Derache,
který Martina vykopnul z boje o medaile. Přesto 5. místo v této světové
konkurenci je vynikající.
Keirinu se účastnil i Jakub Šťastný, ale na nejlepší nestačil a postup do
finále mu z opravné jízdy uniknul.

V disciplíně Scratch startoval: (21/21) Radovan Štec
Výsledky: 1. Oliver Wood (GBR), 2. Roy Ee�ing (NED), 3.
Donovan Grondin (FRA),....14. Radovan Štec

Radovan Štec dostal šanci na jeho prvním seniorském ME. Závod se hned od
prvních kol jel hodně aktivně, kde nástup střídal nástup. Velmi rychlé tempo
závodu mělo za následek ztráty okruhů, což v závodě scratch znamená konec
závodu. Radovan bohužel nedokázal držet tempo 12 závodníků, kteří dokončili
závod. Celkově byl Radovan klasifikován na 14. místě.

V bodovacím závodě startoval: (22/22) Adam Křenek
Výsledky: 1.Simone Consonni (ITA(, 2. Albert Torres (ESP), 3.
Donovan Grondin (FRA),....17. Adam Křenek

Adam Křenek odstartoval do závodu trochu opatrněji. Závodilo se v podstatě
od startu a Adamovi se nedařilo nastoupit si do úspěšných úniků. Po polovině
závodu se peloton několikrát rozdělil na což Adam nedokázal reagovat a byl
z toho okruh ztráty. V dalším průběhu se stále velmi aktivně závodilo a Adam
jel na limitu svých možností. Celkově Adam dokončil závod na 17 místě.

V bodovacím závodě dvojic startovali: (16/16) Jan Voneš,
Radovan Štec
Výsledky: 1. Kluge/Reinhardt (GER), 2. Consonni/Scartezzini
(ITA), 3. Grondin/Thomas (FRA),....14. Voneš/ŠTEC

Jan Voneš – Radovan Štec nastoupili na start madisonu s jednoznačným cílem
zvládnout co nejlépe první kvalifikační závod na OH. Bohužel velmi brzy se
ukázalo, že Radovan neměl svůj den. Nedokázal se držet v pelotonu a po
třetině závodu z toho byl okruh ztráty. V dalšímprůběhu závodu trápení
Radovana pokračovalo a po ztrátě druhého okruhu na peloton byli ze závodu
odvoláni. Závod dokončilo pouze 11 dvojic. Naše dvojice byla klasifikována na
14 místě.

Ve vylučovacím závodě startoval: (20/20) Denis Rugovac
Výsledky: 1.Tim Teutenberg (GER), 2. Rui Oliveira (POR), 3.
Philip Heijen (NED),....8. Denis Rugovac

Denis Rugovac odstartoval ze osmé pozice do závodu díky velmi dobrému
postavení v žebříčku UCI. Začátek závodu zvládnul velmi solidně a dokázal se
držet v první třetině startovního pole. V dalším průběhu závodu si počínal
naprosto bez chyb až do fáze svých fyzických možností. Denis dojel na velmi
hezkém osmém místě.

V Omniu startoval: (23/23) Jan Voneš
Výsledky: 1.Benjamin Thomas (FRA), 2. Simone Consonni (ITA),
3. William Perret (GBR),....15. Jano Voneš

Jan Voneš nastoupil do omnia prvního kvalifikačního závodu na OH. První
scratch se jel velmi aktivně. Honza svou poziční jízdou dokázal velmi dobře
eliminovat nástupy ostatních závodníků. V závěru ovšem po zaváhání neudržel
dobrou pozici a dojel na 18 místě. Druhý závod se prvenství začal Honza
výborně a hned v začátku úspěšně zaútočil a získal okruh náskoku. V dalším
průběhu prvenství dokázal dobrou poziční jízdou zvládnout velmi náročný
průběh a dokončil na velmi slušném8 místě. Do vylučovacího závodu Honza
odstartoval z průběžného 13 místa. Velmi slušná poziční jízda Honzovi vynesla
11místo. V závěrečném bodovacím závodě se Honza nedokázal posunout a
zůstal tak na celkovém 15 místě.



Ženy

V disciplíně sprint startovala: (21/13) Veronika
Jaborníková, Anna Jaborníková
Výsledky: 1. Sophie Friedrich (GER), 2. Sophie Grabosch
(GER), 3. Sophie Capewell (GBR),....9. Veronika Jaborníková,
21. Anna Jaborníková

Veronika Jaborníková dosáhla v kvalifikaci sprinterek nového Českého
rekordu na 200m. Čas 10.862s, což znamenalo výborné 9. místo a postup
dále. Její mladší sestra, která přijela na ME sbírat zkušenosti dosáhla času
11.425s a 21 místo. V prvním kole prohrála Anna se zkušenější Polkou
Sibiak. Veronika postoupila přímo do kola druhého. Zde o postup mezi
nejlepších osm jezdkyň prohrála s bývalou mistryní světa v keirinu Nicky
Degrendele z Belgie.

V disciplíně Keirin startovala: (21/13) Veronika
Jaborníková, Anna Jaborníková
Výsledky: 1. Sophie Lea Friedrich (GER), 2. Emma Finucane
(GBR), 3. Emma Hinze (GER),....19. Veronika jaborníková,
20. Anna Jaborníková

Veronika Jaborníková i její sestra Anna shodně nepostoupili do semifinále.
Anna sbírá zkušenosti a neočekávali jsme nějaký velký výsledkový průlom.
Více jsme čekali od Veroniky, které již přece jen patří ke zkušeným
jezdkyním keirinu. Bohužel se nevyvarovala taktických chyb, které ji stály
postup do semifinále. Při výkonu, jakým disponovala je to určitě velká
škoda.

V disciplíně 500m s pevným startem startovala: (21/10)
Veronika Jaborníková, Natálie Mikšaníková
Výsledky: 1. Emma Hinze (GER), 2. Marie Kouame (FRA),
He�y van der Wouw (NED),....9. Veronika Jaborníková, 21.
Natálie Mikšaníková

Veronika Jaborníková výborný čas 33.955s. a 9. místo. Bohužel o 0.02s
nepostoupila do druhého kola. V závodě jsme měli i lnskou juniorku
Natálii Mikšaníkovou, která časem 36.007s obsadila 21. místo.

V disciplíně týmový sprint startovaly: (9/9) Veronika
Jaborníková, Natálie Mikšaníková, Anna Jaborníková
Výsledky: 1. Německo, 2. Velká Británie, 3.
Nizozemsko,....8. ČR

Jeli jsme ve složení NatálieMikšaníková, Anna Jaborníková a Veronika
Jaborníková. V kvalifikaci dosáhli děvčata sedmého času časem 49.313s.
Ve druhém kole čas 49.353s a konečné 8. místo.

V disciplíně Scratch startovala: (19/19) Petra Ševčíková
Výsledky: 1. Maria Martins (POR), 2. Eukene Larrarte (ESP),
3. Daria Pikulik (POL),....7. Petra Ševčíková

Petra Ševčíková se již tradičně představila ve své silné disciplíně. V první
části závodu se vyčkávalo a závodilo velmi v poklidném tempu. Takto se
přijelo bez výrazných nástupů až do poslední čtvrtiny, kde už se jelo ostře.
V posledních kolech dokázala Petra držet velmi dobré pozice na závěrečný
spurt což jí vyneslo krásné 7 místo.

Ve vylučovacím závodě startovala: (16/16) Barbora
němcová
Výsledky: 1. Lo�e Kopecky (BEL), 2. Valen�ne Fortin (FRA),
3. Maike van der Duin (NED),....14. Barbora Němcová

Barbora Němcová se představila poprvé na seniorském MS. Bohužel
poslední pozice na startu díky postavení v rankingu UCI bylo hodně limitující
pro další průběh závodu. Barbora dokázala zvládnout start a posunout se na
čelo závodu. Pak ale o výbornou pozici po zaváhání přišla a po chybě ve
třetím vylučování vypadla. I tak je pro Barboru velmi cenná zkušenost do
budoucna.

V disciplíně Omnium startovala: (19/19) Petra Ševčíková
Výsledky: 1.Katie Archibald (GBR), 2. Daria Pikulik (POL), 3.
Lo�e Kopecky (Bel),....15. Petra Ševčíková

Petra Ševčíková nastoupila do bojů o kvalifikaci na OH s velkým
odhodláním. V první disciplíně scratchi se závodilo opatrně a čekalo se na
závěrečný spurt, Petře se nepodařilo vybojovat lepší pozici a dojela na 14
místě. V druhém závodě prvenství se závodilo ostře hned od startu. Petra se
nedokázala bodově prosadit a v závěrečném spurtu dojela na 12 pozici což
bylo celkové 15 místo. Vylučovací závod se Petře nepovedl podle představ.
Po zaváhání vypadla hned jako třetí. V závěrečném bodovacím závodě Petra
dokázala přidat dva body a podařilo se jí posunout na závěrečné 15 místo.

V bodovacím závodu dvojic startovaly: (13/13) Petra
Ševčíková, Kateřina Kohoutková
Výsledky: 1.Archibald/Barker (GBR), 2. Berteau/Copponi
(ITA), 3. Balsamo/Guazzini (ITA),....11. Kohoutková/Ševčíková

Kateřina Kohoutková – Petra Ševčíková naše nejzkušenější dvojice šla do
závodu především s cílem vyvarování se vlastních chyb a lepší poziční jízdy.
V závodě se dařilo v první třetině držet v pelotonu, další průběh už ale byl
horší a naše dvojice začala ztrácet. V osmém bodovacím spurtu se podařilo
vybojovat bod což stačilo na konečné 11 místo.

V bodovacím závodu startovala: (18/18) Kristýna Burlová
Výsledky: 1.Yvonne Stenberg (NOR), 2. Shari Bossyut (BEL),
3. Marie le Net (FRA),....13. Kristýna Burlová

Kristýna Burlová se představila v bodovacím závodě. V první třetině závodu
se jelo jen na spurty bez výraznějších nástupů. V další části závodu se
pokusila Kristýna nastoupit, ale její pokus byl brzy dojet. V dalším průběhu
se Kristýně nepodařilo prosadit do spurtů a celkově dojela na 13 místě.



Ženy

Ve vylučovacím závodě startovala: (21/21Adéla Marková
Výsledky: 1. Anita Baima (ITA), 2. Isabel Sharp (GBR), 3.
Ayana Mizutani (JPN),....4. Adéla Marková

Na start vylučovacího závodu se postavila juniorka Adéla Marková. Adéla
postoupila do finálového závodu z 6.místa. Ve finále podala velice solidní
výkon. Celý závod měla pod kontrolou a věděla kde a kdy má být.
Nakonec bohužel nestačila na nejlepší trojici závodnic a skončila na
skvělém 4.místě.

V disciplíně Scratch startovala: (20/20) Patricie Müllerová
Výsledky: 1. Nicole Duncan (AUS), 2. Anita Baima (Ita), 3.
Laerke Expeels (BEL),....7. Patricie Müllerová

Ve scratchi reprezentovala ČR Patricie Müllerová. Z kvalifikace postoupila
na jistotu pěkně ze 7.místa. Ve finále se pokusila o zisk náskoku okruhu,
ale bohužel se nezdařilo. V závěrečném sprintu si pak přijela pro pěkné
7.místo.

V disciplíně Omnium startovala: (21/21) Adéla Marková
Výsledky: 1.Juliana Londono (COL), 2. Clémence Chereau
(FRA), 3. Misaki Okamoto (JPN),....8. Adéla Marková

Na závod omnium byla vybrána závodnice AdélaMarková. Z kvalifikace se
probojovala celkem na jistotu pěkně ze 4.místa. Ve finále se bohužel
Adéle nepodařilo více prosadit v žádné z prvních tří disciplín. Celou situaci
se pak pokusila zvrátit ziskem okruhu v bodovacím závodě, který pojala
velice aktivně. Nakonec to stačilo na celkové 8.místo.

V bodovacím závodě startovala: (18/18) Patricie
Mülleorvá
Výsledky: 1. Melanie Dupin (FRA), 2. Isabel Sharp (GBR), 3.
Valentina Zanzi (ITA),....12. Patricie Müllerová

Patricie se nominovala do finále závodu 1.místem z kvalifikace, když
společně se závodnicí z Hong Kongu dokázala získat okruh náskoku. Ve
finále se snažila Patricie v první polovině závodu opět o zisk okruhu, ale
bohužel z toho vytěžila jen 3 body. Po zbytek závodu už do bojů o další
body nezasáhla a zisk 3bodů jí stačil na celkové 12.místo.

V bodovacím závodě dvojic startovaly: (13/13) Adéla
Marková, Patricie Müllerová
Výsledky: 1. Venturelli/Grassi (ITA), 2. Will/Duncan (AUS),
3. Marková/Müllerová (CZE)

V madisonu reprezentovala dvojice děvčat Marková, Müllerová. Holky od
začátku závodu jely velice aktivně a podílely se aktivně na tvorbě závodu.
Bohužel si přibližně v polovině závodu nechaly odjet závodnice z Itálie,
které vyhrály se ziskem okruhu nad ostatními dvojicemi. Holky bojovaly
tedy o 2.-4.místo. Do posledního bodování měly holky nejblíže našlápnuté
ke 2.místu. Statečně zaútočily v závěru závodu o nejvyšší zisk posledních
dvojnásobně hodnocených bodů. Bohužel v posledních pár metrech je
porazila dvojice závodnic z Austrálie, čímž odsunuly naše závodnice na
konečné 3.místo.

Mistrovství světa juniorů
místo: Cali (COL) datum: 23.8. – 27.8.2023,
počet reprezentantů: 2 (M), 2 (Ž), kategorie: junioři
reprezentační trenér: Mar�n Cetkovský, Zdeněk Nosek

Muži:

V disciplíně Scratch startoval: (17/17) Adam Bi�man
Výsledky: 1. Ma�hew Brennan, 2. Julian Vergouw (NED),
3. Eržen Žak (SLO),....14. Adam Bittman

Adam se bohužel nedokázal probojovat do finálového závodu
z rozjížděk. Chybělo zde více kuráže do nějakého útoku. Možná by zde
snesl i těžší převod, průměrná rychlost rozjížďky byla 52,5km/h.
Rozjížďku dokončil na 14. místě, tedy 4. nepostupovém.

V bodovacím závodě startoval: (22/22) Adam Bradáč
Výsledky: 1. Ethan Powell (CAN), 2. David Sierra (ITA), 3.
Danil Kazakov (-),....12. Adam Bradáč

Pro Adama se jednalo o první větší akci na dráze. Adam se probojoval do
finálového závodu z rozjížďky se ziskem 10ti bodů z 10.místa. Ve
finálovém závodě se hned v prvnímbodování dokázal probojovat pro 3
body. Po zbytek závodu už ale bohužel do bojů o zisk dalších bodů
nezasáhl. Se ziskem 3 bodů patřila Adamovi 12. příčka.

V disciplíně Omnium startoval: (19/19) Adam Bradáč
Výsledky: 1.Daniil Yakovlev (UKR), Eržen Žak (SLO), 3.
Bruno Kessler (GER),....Adam Bradáč DNF

Na start této disciplíny se postavil AdamBradáč. Adam se bohužel
v samotné rozjížďce nedokázal vůbec prosadit. Svojí spíše pasivní jízdou
nedokázal vybojovat žádný potřebný bod a v kvalifikaci skončil na
16.místě, tedy 6. nepostupujícím.

V bodovacím závodě dvojic startovali: (16/16) Adam
Bi�man, Adam Bradáč
Výsledky: 1. Brennan/Wiggins (GBR), 2. Crabbe/Van den
Haute (BEL), 3. Fiorin/Sierra (ITA), Bi�man/Bradáč DNF

Do závodu madison se postavila dvojice závodníků Bi�man, Bradáč.
Z kvalifikace kluci postoupili z posledního postupového místa. Ve
finálovém závodě však nestačili tempu předních dvojic a pro ztrátu tří
okruhů byla dvojice ze závodu předčasně odvolána. Adam Bi�man měl
navíc v polovině závodu pád, po kterém v závodě dále pokračoval. Bylo
vidět, že klukům chybí především zkušenos� z větších závodů, kde
startuje více dvojic.

Ve vylučovacím závodě startoval: (21/21) Adam Bi�man
Výsledky: 1. Sancho Cordo (ESP), 2. Matvey Ushakov
(UKR), 3. Davide Stella (ITA),....4. Adam Bi�man

Adam prošel celkem na jistotu bez větší námahy z rozjížděk, kde skončil
na 7.místě. Ve finálovém závodě ukázal, že má obrovský přehled o
závodě a umí se skvěle pohybovat v pelotonu. Bohužel se dostal do
jedné z několika kolizí a spadl. Po pádu pokračoval v závodě, kde došel
až do finální čtveřice závodníků. Bohužel nestačil na trojici nejlepších a
závod dokončil na 4.místě. Chtělo to větší nástup a zavřít závodníka ze
Španělska na poslední protilehlé rovince, kde se příliš soustředil na
Italského závodníka, který měl ovšem natolik velké zrychlení
v posledních pár metrech a Adama předjel.



Mistrovství Evropy U23/junioři
Místo: Anadia (POR) datum: 11.7. – 16.7.2022,
počet reprezentantů: 9 (M), 10 (Ž), kategorie: U23, junioři
reprezentační trenér: Mar�n Cetkovský, Lukáš Thun,
Zdeněk Nosek, Milan Kadlec

Muži U23 :

Ve vylučovacím závodě startoval: (23/23) Štěpán Široký
Výsledky: 1. Tim Torn Teutenberg (GER), 2. Gianluca
Pollefliet (BEL), 3. Elmar Abma (NED),....10. Štěpán Široký

V disciplíně Scratch startoval: (20/20) Štěpán Široký
Výsledky: 1. Phillip Mathisen (Den), 2. Diogo Narciso (POR),
3. Elmar Abma (NED),....18. Štěpán Široký

V bodovacím závodě startoval: (24/24) Adam Křenek
Výsledky: 1. Noah Vandenbranden (BEL), 2. Niccolo Galli
(ITA), 3. Maxmilian Schidbauer (AUT),....15. Adam Křenek

V disciplíně Omnium startoval: (24/24) Radovan Štec
Výsledky: 1. Tim Teutenberg (GER), 2. Tim Wafler (AUT), 3.
Elmar Abma (NED),....18. Radovan Štec

V bodovacím závodě dvojic startovali: (14/14) Radovan
Štec, Adam Křenek
Výsledky: 1. Kokas/Schmidbauer (AUT), 2.
Pollefliet/Vandebranden (BEL), 3. Boos/Tuetenberg
(GER),....10. Štec, Křenek

V disciplíně 1km s pevným startem startoval: (20/15)
Jakub Malášek
Výsledky: 1. Ma�eo Bianchi (ITA), 2. Leonhard Weinrich
(GER), 3. Daan Kool (NED),....5. Jakub Malášek

V disciplíně sprint startoval: (25/16) Jakub Malášek, Matěj
Hytych
Výsledky: 1. Ma�ia Predomo (ITA), 2. Tijmen Van Loon
(NED), 3. Hayden Norris (GBR),...8. Jakub Malášek, 13.
Matěj Hytych

V disciplíně Keirint startoval: (24/16) Jakub Malášek,
Výsledky: 1. Ma�eo Bianchi (ITA), 2. Konstan�nos Livanos
(GRE), .3. Tijmen Van Loon (NED),....11. Jakub Malášek

Ženy U23:

Ve vylučovacím závodě startovala: (18/18) Gabriela
Bártová
Výsledky: 1. Maike Van Der Duin (NED), 2. Katrijn De Clerq
(BEL), 3. Nora Tveit (NOR),....7. Gabriela Bártová

V disciplíně Scratch startovala: (19/19) Kristýna Burlová
Výsledky: 1. Maja Tracka (POL), 2. Flora Perkins (GBR), 3.
Constance Marchand (FRA),....6. kristýna Burlová

V bodovacím závodě startovala: (17/17) Barbora
Němcová
Výsledky: 1. Lara Gillespie (IRL), 2. Maike Van der Duin
(NED), 3. Te�ana Yashchenko (UKR),....8. Barbora Němcová

V disciplíně Omnium startovala: (19/19) Kristýna Burlová
Výsledky: 1. Lara Gillespie (IRL), 2. Katrijn De Clerq (BEL), 3.
Maike Van Der Duin (NED),....10. Kristýna Burlová

V bodovacím závodě dvojic startovaly: (14/14) Gabriela
Bártová, Barbora Němcová
Výsledky: 1. Leech/Lewis (GBR), 2. De Clerq/Vanhove (BEL),
3. Anguela/Escalera (ESP),....11. Bártová/Němcová

V disciplíně 500m s pevným startem startovaly: (17/15)
Veronika Jaborníková, Sára Kateřina Peterková
Výsledky: 1. Rhianna Parris (GBR), 2. Julie Nicolaes (BEL), 3.
Clara Schnieder (GER),....4. Veronika Jaborníková, 14. Sára
Kateřina Peterková

V disciplíně sprint startovaly: (14/11) Veronika
Jaborníková, Natálie Mikšaníková
Výsledky: 1. Alessa Propster (GER), 2. Emma Finucane
(GBR), 3. Clara Schneider (GER),....4. Veronika Jaborníková,
12. Natálie Mikšaníková

V disciplíně Keirin startovaly: (16/12) Veronika
Jaborníková, Anna Jaborníková
Výsledky: 1. Clara Schneider (GER), 2. Veronika
Jaborníková (CZE), 3. Alla Biletska (UKR),....8. Anna
Jaborníková

V disciplíně týmový sprint startovaly: (5/5) Anna
Jaborníková, Natálie Mikšaníková, Veronika Jaborníková
Výsledky: 1. Velká Británie, 2. ČR, 3. Polsko



Ženy juniorky:

Ve vylučovacím závodě startovala: (18/18) Veronika
Jadrná
Výsledky: 1. Heléne Hesters (BEL), 2. Anita Baima (ITA), 3.
Sina Temmen (GER),....12. Veronika Jadrná

V disciplíně Scratch startovala: (18/18) Patricie Müllerová
Výsledky: 1. Magdalena Fuchs (GER), 2. Vi�oria Grassi
(ITA), 3. Laerke Expeels (BEL), Patricie Müllerová DNF

V disciplíně Omnium startovala: (17/17) Adéla Marková
Výsledky: 1.Heléne Hesters (BEL), 2. Cat Ferguson (GBR), 3.
Clemence Cherau (FRA),....5. Adéla Marková

V bodovacím závodě startovala: (18/19) Patricie
Müllerová
Výsledky: 1. Sea Gray (GER), 2. Léane Tabu (FRA), 3.
Patricia Duarte (POR),....10. Patricie Müllerová

V bodovacím závodě dvojic startovaly: (10/10) Veronika
Jadrná, Patricie Müllerová
Výsledky: 1. Lloyd/Sharp (GBR), 2. Expeels/Hesters (BEL), 3.
Brautigam/Gray (GER),....10. Jadrná/Müllerová

Muži junioři:

V disciplíně Scratch startoval: (23/23) Ondřej Šilhavý
Výsledky: 1. Davide Stella (ITA), 2. Ramazan Yilmaz (TUR),
3. Pablo Laruelle (FRA),....8. Ondřej Šilhavý

V bodovacím závodě startoval: (23/23) Jan Podařil
Výsledky: 1.David Sierra (ITA), 2. Patryk Goszczurny (POL),
3. Ramazan Yilmaz (TUR),....15. Jan Podařil

V disciplíně Omnium startoval: (20/20) Ondřej Šilhavý
Výsledky: 1. Hector Alvarez (EP), 2. Ma�eo Fiorin (ITA), 3.
Dawid Latkowsi (POL),....13. Ondřej Šilhavý

Ve vylučovacím závodě startoval: (16/16) Adam Bi�man
Výsledky: 1. Davide Stella (ITA), 2. Zak Erzen (SLO), 3. Colin
Westbroek (NED),....4. Adam Bi�man

V bodovacím závodě dvojic startovali: (11/11) Adam
Bi�man, Jan Podařil
Výsledky: 1. Fiorin/Sierra (ITA), 2. Brennan/Wiggins (GBR),
3. Crabbe/Van den Haute (NED),....5. Bi�man/Podařil



Přehled výjezdů reprezentace dráhové cyklistiky v roce 2022

ME 08.02.2023 12.02.2023 Elite Grenchen SUI
NC 23.02.2023 26.02.2023 Elite Jakarta IND
VT 25.02.2023 11.03.2023 Elite Alberese ITA
NC 14.03.2023 17.03.2023 Elite Káhira EGY
NC 20.04.2023 23.04.2023 Elite Milton CAN
VT 01.06.2023 04.06.2023 Junior Prostějov CZE
C1 30.6.2023 8.7.2023 Elite Fiorenzuola ITA
ME 11.07.2023 16.07.2023 U23/Junior Anadia POR
MS 03.08.2023 09.08.2023 Elite Glasgow GBR
VT 13.08.2023 16.08.2023 Junior Prostějov CZE
MS 19.08.2023 28.08.2023 Junior Cali COL

Reprezentace DRÁHOVÁ CYKLISTIKA – plán, cíle, výsledky,
splnění cíle

Reprezentace DRÁHOVÁ CYKLISTIKA vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

SPORT REPREZENTANT 2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝSLEDKOVÉ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL POZNÁMKA
ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE
příklad Novák Jan 1999 M Senior

DRA Bábek Tomáš 1987 M Senior NE NE NE konec kariéry

DRA Wagner Robin 1993 M Senior NE NE 11 NE konec kariéry

DRA Čechman Martin 1998 M Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 11 5,7,14 10,28,27,12,5,21,19 ANO

DRA Bohuslávek Matěj 1998 M Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 11 44,12,5,11 ANO

DRA Topinka Dominik 1993 M Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 11,24 7,15 10,12,5,31 ANO

DRA Rugovac Denis 1993 M Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 19,DNF 8,DNF 16,16,9 ANO

DRA Kohoutková Kateřina 1998 Ž Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 15 DNF, NE zlomenina klíční kos�

DRA Babor Daniel 1999 M Senior NE NE Rok 2023 jen silniční cykistika

DRA Voneš Jan 2000 M Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 13,DNF 15,DNF 11,5,21,9 ANO

DRA Šťastný Jakub 2000 M Senior NE ANO ME 12 Do 12 místa 7,21 10 ANO

DRA Ševčíková Petra 2000 Ž Senior ANO ANO ME, MS,Ncup 12 12 Do 12 místa 15,15 7,15 14,14,8,19,DNF ANO

DRA Hytych Matěj 2004 M U21 ANO ANO ME Elite, ME U23, MS Elite 15 12 ME U23 - top 8 19 10 U23- 13.,4.,13. ANO

DRA Křenek Adam 2001 M U23 ANO ANO ME U23 15 15 ME U23 do 12místa 15 17,10,15, ANO

DRA Malášek Jakub 2004 M U21 NE ANO ME U23 ME U23 - top 8 U23-11.,8.,5. ANO

DRA Vajbar Jakub 2004 M U21 NE NE Nominace MEJ NE

DRA Kobr Robert 2005 M U19 NE NE Nominace MEJ NE

DRA Šilhavý Ondřej 2005 M U19 NE ANO MEJ 12 8,13, ANO

DRA
Jaborníková Veronika 2001 Ž

U23 ANO ANO
ME Elite, ME U23, MS Elite, Ncup

3x 15 8
ME U23 Top 5, Ncup -

Top 10 19,18,28 8.,9.,9.,19.
U23- 2.,4., 4., 2.\

Ncup - 4.
ANO

DRA Široký Štěpán 2003 M U23 NE ANO ME U23 12 10,18 ANO

DRA Štec Radovan 2004 M U21 NE ANO ME U23 12 DNF,10,18 ANO

DRA Koblížek Matyáš 2004 M U21 NE NE ME U23 NE

DRA Mullerová Patricie 2005 Ž U19 ANO ANO MEJ 12 12 3,12,7 10,10,DNF ANO

DRA Němcová Barbora 2004 Ž U21 NE ANO ME U23, ME, Ncup. 12 DO 12. místa 14,8,9,8 12,14, ANO kombince silniční cyklistika

DRA
Mikšaníkov

á
Natálie 2004 Ž U21 NE ANO ME Elite, ME U23 15 ME U23 Top 8 8.,21 U23- 12., 2. ANO

DRA Peterková
Sára

Kateřina
2004 Ž U21 NE ANO ME U23 ME U23 Top 8 U23, 14., 2. ANO

DRA Jaborníková Anna 2004 Ž U21 NE ANO ME Elite, ME U23 15 ME U23 Top 8 8., 21.,19. U23- 2.,8. ANO

DRA Černá Kateřina 2005 Ž U19 NE NE NE konec kariéry

DRA Poulová Michaela 2004 Ž U21 NE NE Nominace ME U23 NE

DRA Ježek David 2005 M U19 NE NE NE konec kariéry

DRA Machačová Jarmila 1986 Ž Senior ANO NE ME 12 10 ANO Návrat po mateřské dovol.

DRA Burlová Kristýna 2002 Ž U23 NE ANO Ncup 15 13,10, 21,21,DNF ANO silniční cykistika, start MS

DRA Novák Pavel 2004 M U21 NE NE Rok 2023 jen silniční cyklistika

DRA Kadlec Milan 2004 M U21 NE NE Ncup Do 12. místa 11,25,16 ANO kombinace silniční cyklistika

DRA Bártová Gabriela 2003 Ž U23 ANO ANO MS, MEU23 12 12 14 9,7, ANO

DRA Podařil Jan 2006 M U19 NE ANO MS 12 12 15,5, ANO

DRA Král Kryštof 2006 M U19 NE NE Rok 2023 jen silniční cyklistika

DRA Soukup Vojtěch 2005 M U19 NE NE Nominace ME U23 NE

DRA Bi�man Adam 2006 M U19 ANO ANO MSJ, MEJ 12 12 4,22, DNF 5,4 ANO

DRA Vavro Kristián 2006 M U19 NE NE Nominace MEJ NE

DRA Jadrná Veronika 2006 Ž U19 NE ANO MEJ 12 10,12 ANO

DRA Pi�nerová Adéla 2006 Ž U19 NE NE Nominace MEJ NE

DRA Peterková
Sára

Kateřina
2004 Ž U21 Nominace MEU23 NE

DRA Vávra Petr 2003 M U21 NE NE Nominace U23 NE

DRA Kobr Richard 2005 M U19 NE NE Nominace MEJ ANO

DRA Bradáč Adam 2006 M U19 ANO NE MSJ, 12 12 25,12, DNF ANO

DRA Marková Adéla 2005 Ž U19 ANO ANO MSJ, MEJ 12 12 4,3,9 5 ANO



MTB



Členové komise

Josef Dlohoš předseda komise

Miloslav Hollósi člen komise - MTB

Soňa Jurková členka komise - MTB

Milan Suchomel člen komise - MTB

Lukáš Vlach člen komise – MTB

Švestka Filip člen komise - MTB

Jaroslav Žitný člen komise - MTB
Tomáš Eibl člen komise - TRIAL

Roman Chvojka člen komise - TRIAL

Radek Janka člen komise - TRIAL

David Kalaš člen komise - TRIAL

Libor Pecháček člen komise – TRIAL

Reprezentace - realizační tým MTB XCO

Zapletal Viktor. manažer/reprezentační trenér
Charvát Matěj trenér techniky
Čábelický Pavel mechanik
Šulc Jakub mechanik
Novotný Robert mechanik
Štěpaník Jiří mechanik
Hrůza Tomáš fyzioterapeut
Kozel Michal fyzioterapeut
Mráček Michal fyzioterapeut
Nevřala Robin fotograf
Červený Michal fotograf
Švestka Filip fotograf
Jarouš Martin kuchař
Šafářová Adéla kustod
Krakovičová Jaroslava manažer
Reprezentace - realizační tým MTB DHI
Suchomel Milan. reprezentační trenér MTB DHI
Hájek Hynek mechanik
Suchomelová Petra kuchařka, zdravotník

Mistrovství Světa Elite/U23/junioři
místo: Glasgow (GBR) datum: 3.8. – 14.8.2023,
počet reprezentantů: 13 (M), 10 (Ž), kategorie: Elite, U23,
junioři
reprezentační trenér: Viktor Zapletal, Milan Suchomel

V disciplíně XCO mužů startovali: (98/35) Ondřej Cink,
Marek Rauchfuss, Jan Škarnitzl, Lukáš Kobes
Výsledky: 1. Thomas Pidcock (GBR), 2. Samuel Gaze (NZL),
3. Nino Schurter (SUI),....17. Ondřej Cink, 69. Marek
Rauchfuss, 70. Lukáš Kobes, 74. Jan Škarnitzl

V disciplíně XCO U23 mužů startovali: (90/35) Jan
Zatloukal, Filip Konečný
Výsledky: 1. Charlie Aldridge (GBR), 2. Adrien Boichis
(FRA), 3. Dario Lillo (SUI),...28. Jan Zatloukal, 39. Filip
Konečný

V disciplíně XCO juniorů startovali: (92/40) Ondřej
Novotný, David Friedel
Výsledky: Albert Philipsen (DEN), 2. Elian Paccagnella
(ITA), 3. Ian Ackert (CAN),....25: Ondřej Novotný, 41. David
Friedel

V disciplíně XCC mužů startovali: (55/23) Jan Škarnitzl,
Lukáš Kobes, Ondřej Cink
Výsledky: 1. Samuel Gaze (NZL), 2. Victor Koretzky (FRA),
3. Thomas Pidcock (GBR),....12. Ondřej Cink, 33. Jan
Škarnitzl, 45. Lukáš Kobes

V disciplíně XCO žen startovala: (62/32) Jitka Čábelická
Výsledky: 1. Pauline FERRAND PREVOT (FRA), 2. Loana
LECOMTE (FRA), 3. Puck PIETERSE (NED)…… 33. Jitka
Čábelická

V disciplíně XCO U23 žen startovaly: (61/28) Adéla Holubová,
Aneta Novotná, Patricie Srnská, Siona Spěšná
Výsledky: 1.Samara Maxwell (NZL), 2. Ginia Caluori (SUI), 3.
Ronja Blochilinger (SUI),....9. Adéla Holubová, 19. Patricie
Srnská, 32. Aneta Novotná, 39. Simona Spěšná

V disciplíně XCO juniorek startovala: (56/29) Eliška Hanáková
Výsledky: 1.Isabella Holmgren (CAN), 2. Marin Lowe (CAN), 3.
Natalia Grzegorzewska (POL),....4. Eliška Haníková

V disciplíně XCC žen startovaly: (41/21) Jitka Čábelická
Výsledky: 1.Pauline Ferrant-Prevot (FRA), 2. Puck Pieterse
(NED), 3. Evie Richards (GBR),....18. Jitka Čábelická

V týmové štafetě startovali: (14/14) Jan Sáska, Ondřej
Novotný, Simona Spěšná, Eliška Hanáková, Adéla Holubová,
Jan Zatloukal
Výsledky: 1. Švýcarsko, 2. Francie, 3. Dánsko……12. ČR

V disciplíně DHI muži startoval: (82/26) Stanislav Sehnal
Výsledky: 1.Loic Bruni (FRA), 2. Andreas Kolb (AUT), 3. Bernard
Kerr (GBR),....70. Stanislav Sehnal

V disciplíně DHI junioři startovali: (52/17) Kryštof Húsť,
Ondřej Kolečík
Výsledky: 1. Daniel Castellanos (ESP), 2. Hugo Marini (FRA), Leo
Frater (GBR),....36. Kryštof Húsť, 44. Ondřej Kolečík

V disciplíně DHI ženy startovala: (37/17) Monika Mixová
Výsledky: 1. Valen�na Holl (AUT), 2. Camille Balanche (SUI), 3.
Marine Cabirou (FRA),....29. Monika Mixová

V disciplíně DHI juniorky startovala: (32/13) Sabina Košárková
Výsledky: 1. Erice van Leuven (NZL), 2. Poppy Lane (NZL), Sacha
Earnest (NZL),....10. Sabina Košárková



V disciplíně XCM muži startovali: Mar�n StošekKarel Hník,
Marek Rauchfuss, Lubomír Petruš, Jaromír Skála
Výsledky: 1. Henrique da Silva (BRA), 2. Mar� Stošel (CZE), 3.
Lukas Baum (GER),....43. Jaromír Skála, 44. Lubomír Petruš

V disciplíně XCM ženy startovaly: Karla Loffelmann, Nikol
Flašarová
Výsledky: 1. Mona Mi�erwallner (AUT), 2. Candice Lill (RSA),
3. Adelheid Morath (GER),....21. Karla Lofflmann, 41. Nikol
Flašarová

MTB XCO,XCM,XCC
Finančně i organizačně náročná akce, pro nás jedna
z nejsložitějších v průběhu mého 11 letého působení u
reprezentace MTB.
Vysoce kladné hodnocení náleží v kategorii junior Elišce
Hanákové, Adéle Holubové a celé skupině žen U23 a
v kategorii Elite Ondřejovi Cinkovi.

Negativem bylo nepříjemné onemocnění Jana Sáska
s následným dopadem na tým štafety, mužů U23 a juniorů a
závodním výpadkem skupiny trvajícími v některých
případech až 3 týdny.

V ostatních případech nelze hovořit o výkonnostním
vybočení z osobního průměru.

Organizační i technické zajištění výjezdu proběhlo v
úrovni obvyklého standardu reprezentace, na velmi vysoké
úrovni. Nutno dodat, že na všech výjezdech Reprezentace
MTB se celoročně podílí ASO Dukla Praha Cyklistika a bez
této finanční a materiální pomoci by výjezd v požadovaném
standardu a odbornosti personálního zajištění nemohl být
realizován na uvedené úrovni.

Závěr:
Celý výjezd hodnotím středně kladně. Je nutné z této úrovně
vyzdvihnout pracovní nasazení a obětavost všech členů
Realizačního týmu, jejichž práce začínala v brzkých ranních
hodinách a končila kolem půlnoci. V této souvislos� je
předmětné diskutovat o další podobě reprezentačních
výjezdů, s ohledem na rozměry uvedené akce i formát
Světové série MTB a Juniorské světové série.
Je jisté, že výjezdy již nelze realizovat v rozměrech, zajištění
a vybavení roku 2022 a musíme reprezentaci MTB nutně
přizpůsobit novým nárokům. Mimo personální a finanční
zajištění jde také o vybavení – všechny akce sezony 2023
realizujeme s vozovým parkem Dukly Praha. Je pro nás
existenční tuto spolupráci udržet minimálně v současném
rozměru a spíš se ji pokusit ještě navýšit.

DHI:
Nejvýraznější úspěch zaznamenala juniorka Sabina Košárková,
která i přes opakovanou jízdu ( červená vlajka ) zajela solidní 10
místo a bude pouze na ní, pro kterou disciplínu se do budoucna
rozhodne. Šanci na solidní výsledek zha�l poryv větru při skoku
při začínajícím dešti v horní části trati,který způsobil těžký pád
Stanislava Sehnala, kdy musel být ošetřován lékařskou službou
organizátora. Monika Mixová po zranění krční páteře ve
kvalifikaci zajela slušnou ale opatrnou jízdu, která na nejlepší
nestačila. Junior Ondřej Kolečík pokračuje v sezoní smůle
defektů ve finalových jízdách. Kryštov Húšť nezklamal a sbírá
první zahraniční zkušenosti. Celkově lze účast na MS označit za
ne moc úspěšnou, nicméně odpovídající amatérským
podmínkách v ČR tohoto profesionálnímu sportu, zvláště v
materiálním zabezpečení a hlavně času a financí pro účast v
závodech světového poháru.

Mistrovství Evropy Elite
místo: Krakow (POL) datum: 25.6.2023,
počet reprezentantů: 4 (M), 2 (Ž), kategorie: Elite,
reprezentační trenér: Viktor Zapletal

V disciplíně XCO mužů startovali: (73/22) Ondřej Cink, Jan
Vastl, Jan Škarnitzl, Lukáš Kobes
Výsledky: 11. Vlad Dascalu (ROU), 2. Lars Forster (SUI), 3. Luca
Braidot (ITA),....10. Ondřej Cink, 43. Jan Škarnitzl, 44. Jan Vastl,
47. Lukáš Kobes

V disciplíně XCO žen startovaly: (55/18) Jana Czeczinkarová,
Jitka Čábelická
Výsledky: 1. Puck Pieterse (NED), 2. Mona Mi�erwallner (AUT),
3. Sina Frei (SUI),....28. Jitka Čábelická, 34. Jana Czeczinkarová

Akce v zajištění Českého olympijského výboru v rámci
Evropských her. Kvalitní a vysoce profesionální zajištění české
výpravy silně koliduje se zajištěním a podmínkami na akci
samotné a dává prostor k diskusi o zajištění standardu a
organizační úrovni budoucích pořadatelských zemí Evropských
her.

Český tým cestoval v nominaci širšího výběru ve snaze umožnit i
jezdcům mimo výkonnostní špičku kontakt s evropským
pelotonemMTB.
Pozitivem týmu je výkonnostní standard Ondřeje Cinka.
V ostatních případech nelze hovořit o vybočení z osobního
průměru.
Organizační i technické zajištění výjezdu proběhlo v
úrovni obvyklého standardu reprezentace, na velmi vysoké
úrovni. Nutno dodat, že na všech výjezdech Reprezentace MTB
se celoročně podílí ASO Dukla Praha Cyklistika a bez této
finanční a materiální pomoci by výjezd v požadovaném
standardu a odbornosti personálního zajištění nemohl být
realizován na uvedené úrovni.
Závěr:
Celý výjezd hodnotím středně kladně.



Mistrovství Evropy U23, Junior
místo: Anadia (POR) datum: 6.7.– 9.7. 2023,
počet reprezentantů: 5 (M), 7 (Ž), kategorie: U23, junioři
reprezentační trenér: Viktor Zapletal

V týmové štafetě startovali: (11/11) Jan Sáska, Ondřej
Novotný, Aneta Novotná, Eliška hanáková, Patricie Srnská,
Jan Zatloukal
Výsledky: 1. Dánsko, 2. Francie, 3. Itálie……7. ČR

V disciplíně XCC juniorek startovala: (26/15) Kateřina
Dušková
Výsledky: 1. Karla Hahn (GER), 2. Kamilia Aasebo (NOR), 3.
Marta Cano (AUT),....21. Kateřina Dušková

V disciplíně XCC juniorů startoval: (38/23) David Friedel
Výsledky: 1. Mikkel Lose (DEN), 2. Nikolaj Hougs (DEN), 3.
Edvin Elofsson (SWE),....27. David Friedel

V disciplíně XCC U23/ELITE ženy startovala: (22/11) Simona
Spěšná, Zuzana Šafářová, Nela Viktorová
Výsledky: 1. Ronja Blöchlinger (SUI), 2. Noelile Buri (SUI), 3.
Kira Böhm (GER),....7. Simona Spěšná, 11. Zuzana Šafářová, 13.
Nela Viktorová

V disciplíně XCO juniorek startovaly: (42/20) Eliška
Hanáková, Kateřina Dušková
Výsledky: 1. Valentina Corvi (ITA), 2. Carla Hahn (GER), 3.
Katrin Embacher (GER),....14. Eliška Hanáková, 34. Kateřina
Dušková

V disciplíně XCO juniorů startovali: (71/22) Ondřej Novotný,
PatDavid Friedel
Výsledky: 1. Withen Philipsen (DEN), 2. Freek Bouten (NED), 3.
Sivert Ekroll (NOR),...10. Ondřej Novotný, 33. David Friedel

V disciplíně XCO U23 žen startovaly: (37/17) Aneta Novotná,
Zuzana Šafářová, Simona Spěšná, Nela Viktorová, Patricie
Srnská
Výsledky: 1. Sofie Pedersen (DEN), 2. Ronja Blochlinger (SUI),
3. Noelle Buri (SUI),....14. Zuzana Šafářová, 16. Aneta Novotná,
18. Simona Spěšná, 21. Nela Viktorová, 23. Patricie Srnská

V disciplíně XCO U23 mužů startovali: (58/21) Jan Zatloukal,
Jan Sáska
Výsledky: 1. Adrien Boichis (FRA), 2. Dario Lilo (SUI), 3. Charlie
Aldridge (GBR),...9. Jan Zatloukal, 21. Jan Sáska

Zpráva:
Finančně velmi nákladná akce realizovaná v posledním
možném termínu a kolidujícím se sérií Světového poháru MTB,
což jenom umocňuje nároky na jezdce a především na
realizační tým.
Kladné hodnocení náleží štafetě, v kategorii junior Ondřejovi
Novotnému a Elišce Hanákové, celé skupině žen U23 a
v kategorii U23 mužů Janu Zatloukalovi, který se dokázal
vypracovat až na pozici absolutní světové špičky.

Pozitivem týmu je početná a silná kategorie žen U23, nega�vem
naopak rozpad, minulý rok silného uskupení mužů U23, kde Jan
Sáska a Filip Konečný řeší studijní záležitosti a jediným českým
zástupcem v absolutní špičce zůstává Jan Zatloukal.

V ostatních případech nelze hovořit o vybočení z osobního
průměru.
Organizační i technické zajištění výjezdu proběhlo v
úrovni obvyklého standardu reprezentace, na velmi vysoké
úrovni. Nutno dodat, že na všech výjezdech Reprezentace MTB
se celoročně podílí ASO Dukla Praha Cyklistika a bez této
finanční a materiální pomoci by výjezd v požadovaném
standardu a odbornosti personálního zajištění nemohl být
realizován na uvedené úrovni.

Mistrovství Evropy Downhill
Místo: Les Menurles (FRA) datum: 18.-20.8.2023
počet reprezentantů: 6 (M), 1 (Ž), kategorie: Elite,
Junior, U17, U15
reprezentační trenér: Milan Suchomel

V disciplíně DHI muži startoval: (123/20) Robin
Novotný, Stanislav Sehnal
Výsledky: 1. Antoine Vidal (FRA), 2. Baptiste Pierron
(FRA), 3. Ethan Craik (GBR),....10. Stanislav Sehnal, 65.
Robin Novotný

V disciplíně DHI junioři startovali: (76/18) Ondřej
Kolečík, Kryštof Húsť
Výsledky: 1. Nathan Pontvianne (FRA), 2. Christian
Hauser (ITA), 3. Mylann Falquet (FRA),....14. Ondřej
Kolečík, 27. Kryštof Húsť

V disciplíně DHI junioky startovala: (10/8) Karolína
Kadlecová
Výsledky: 1. Lais Bonnaure (FRA), 2. Emy Grandouiller
(FRA), 3. Sofia Priori (ITA),....9. Karolína Kadlecová

Zhodnocení ME: Nikdo ze závodníků nepřekvapil ale
rovněž tak nezklamal. Vyzdvihnout lze 10 místo
Stanislava Sehnala v mužích s minimální ztrátou na
vítěze 3,89 s. Robin Novotný dojel na pomalém defektu.
Ondřej Kolečík v juniorech dojel na prázdné zadní pneu
se ztrátou pouhých 10,92 s. Junior Kryštov Húšť jako
prvoročák zajel po zranění velice solidní jízdu. V ženské
U19 kategorii po pádu v treninku zajela Karolína
Kadlecová jízdu s velkým respektem k tra� a
nepředvedla co předvádí v ČR.



Mistrovství světa
místo: Glasgow (GBR), datum: 8. – 12.8.2023, počet
reprezentantů: 8 (M), 1 (Ž) , kategorie: Elite, Junior trenér:
Roman Chvojka

V disciplíně muži Elite 20 startoval: (37/16) Václav Kolář
Výsledky: 1. Charlie Rolls (GBR), 2. Alejandro Milla (ESP), 3.
Borja Vazquez (ESP),....19. Václav Kolář

V disciplíně Muži 26 startovali: (39/14) Mar�n Damborský
Výsledky: 1. Jack Carthy (GBR), 2. Oliver Widmann (GER), 3.
Martin Vendrell (ESP),....36. Mar�n Damborský

V disciplíně ženy Elite startovala: (20/10) Eliška Hříbková
Výsledky: 1. Vera Baron (ESP), 2. Nina Reichebach (GER), 3.
Alba Riera (ESP),....7, Eliška Hříbková

V disciplíně Junior 20 startoval: (27/11) René Vymětal,
Jakub Kalaš, Vojtěch Hendrych
Výsledky: 1. Niilo Stenval (FIN), 2. Oliver Weightman (GBR),
3. Robin Berchia� (FRA),....7. René Vymětal, 15. Vojtěch
Hendrych, 19. Jakub Kalaš

V disciplíně Junior 26 startovali: (11/7) Vojtěch Kalaš
Výsledky: 1. Daniel Molto (ESP), 2. Luka Pasturel (FRA), 3.
Nicolas Ostheimer (AUT),....6. Vojtěch Kalaš

V týmovém závodě startovali: (13/13) René Vymětal,
Mar�n Damborský Eliška Hříbková, Vojtěch Kalaš, Václav
Kolář
Výsledky: 1. Španělsko, 2. Francie, 3. Velká Británie,....11 ČR

Mistrovství Evropy
místo: Poprad (SVK), datum: 9. – 10.9.2023, počet
reprezentantů: 5 (M), 2 (Ž) , kategorie: Elite, Junior trenér:
Roman Chvojka

V disciplíně muži Elite 20 startoval: (25/12) Václav Kolář,
Robert Gebr
Výsledky: 1. Borja Vazquez (ESP), 2. Alejandro Milla (ESP), 3.
Dominik Oswald (GER),....21. Václav Kolář, 23. Robert Gebr

V disciplíně Muži 26 startovali: (23/10) Mar�n Damborský
Výsledky: 1. Jack Carthy (GBR), 2. Daniel Baron (ESP), Julen
Llano (ESP),....22. Mar�n Damborský

V disciplíně ženy Elite startovala: (18/10) Eliška Hříbková,
Eliška Mufdrychová
Výsledky: 1. Vera Baron (ESP), 2. Alba Riera (ESP) 3. Nina
Reichebach (GER),....5. Eliška Hříbková, 15. Eliška
Mudrychová

V disciplíně Junior 20 startoval: (22/11) René Vymětal,
Vojtěch Hendrych
Výsledky: 1. Niilo Stenval (FIN), 2. Robin Berchia� (FRA), 3.
Oliver Weightman (GBR), ...7. René Vymětal, 15. Vojtěch
Hendrych, 19. Jakub Kalaš

Na Slovensko jsme vyrazili již v pátek, kdy v odpoledních
hodinách probíhaly přejímky a další registrační povinnos�.
Po registracích byla možnost si prohlédnout trať
mistrovského závodu, poté od 18h na náměstí v centru
města Poprad proběhlo slavností zahájení.
K závodu bylo přihlášeno více jak 120 závodníků z 15zemí.
Český tým vyrazil v počtu 7 závodníků, obsadili jsme 5 ze 6
kategorií.
V sobotu byly na pořadu semifinálové jízdy z kterých do
finálových bojů (neděle) postupuje 6 nejlepších závodníků.
Z Českých reprezentantů se podařilo semifinále zvládnout
pouze elitní dívce, 18tileté Elišce Hříbkové když postoupila
do finále ze 4 pozice. Trochu smůly si vybral náš junior René
Vymětal, když v semifinále dokončil na 7 nepostupovém
místě. Další naši závodníci dokončili své závody na těchto
pozicích – kat. Elite 20“ – 21. Václav Kolář, 23. Robert Gebr.
Kat. Elite 26“ – 22. Mar�n Damborský, kat. Women – 15.
Eliška Mudrychová.
V neděli byly na pořadu všechny finálové jízdy, první přišli na
řadu junioři 20“, �tul si odvezl finský talent Niilo Stenvall,
v 26“ juniorech vybojoval po světovém �tulu i ten evropský
Daniel Cegarra ze Španělska.
Následující finále bylo z celé neděle pro české barvy to
nejdůležitější, Eliška do soutěže vstoupila velice úspěšně, ale
nakonec po menších chybách dokončila evropský závod na
skvělém 5místě. Z titulu se raduje španělská závodnice Vera
Baron. Další finále bylo v kat. Elite 20“ vyhrál španělský
závodník Borja Conejoz. Jako poslední finálový závod byl na
pořadu v kat. Elite 26“ kdy také ke světovému �tulu přidal i
ten evropský 10ti násobný mistr světa Jack Carthy (GBR).



Mistrovství Evropy Downhill
Místo: Maribor (SLO) datum: 23.-25.6.2022
počet reprezentantů: 9 (M), 1 (Ž), kategorie: Elite,
Junior, U17, U15
reprezentační trenér: Milan Suchomel

V disciplíně DHI muži startoval: (79/18) Antonín Král,
Stanislav Sehnal
Výsledky: 1. Andreas Kolb (AUT), 2. David Trummer
(AUT), 3. Benoit Coulanges (FRA) ……13. Stanislav
Sehnal, 28. Antonín Král

V disciplíně DHI junioři startovali: (31/15) Ondřej
Kolečík, Robin Novotný
Výsledky: 1. Kimi Viardot (FRA), 2. Davide Cappello (ITA),
3. Nathan Pontvianne (FRA) ……11. Robin Novotný, 20.
David Cvinger, 29. Jakub Šiller … 6. Ondřej Kolečík, 17.
Robin Novotný

V disciplíně DHI U17 muži startovali: (33/13) Kryštof
Húšť, Mar�n Horák, Lukáš Krompolc
Výsledky: 1. Mylann FALQUET (FRA), 2. Mike Leon
HUTER (SUI), 3. Lorenzo MASCHERINI (ITA) …13. Kryštof
Húšť, 17. Mar�n Horák, 21. Lukáš Krompolc

V disciplíně DHI U15 muži startovali: (28/11) Štěpán
Hurta, Štěpán Mynařík
Výsledky: 1. Rico MÄEUIBO (EST), 2. Stan NISBET (GBR),
3. Ažbe KALINŠEK (SLO) …….20. Štěpán Hurta, DNF
Štěpán Mynařík

V disciplíně DHI junioky startovala: (10/8) Sabina
Košárková
Výsledky: 1. Izabela YANKOVA (BUL), 2. Kine HAUGOM
(NOR), 3. Lisa BOULADOU (FRA) … 8. Sabina Košárková

V disciplíně DHI junioky startovala: (10/8) Sabina
Košárková
Výsledky: 1. Izabela YANKOVA (BUL), 2. Kine HAUGOM
(NOR), 3. Lisa BOULADOU (FRA) … 8. Sabina Košárková

V disciplíně DHI U15 muži startovali: (28/11) Štěpán Hurta,
Štěpán Mynařík
Výsledky: 1. Rico MÄEUIBO (EST), 2. Stan NISBET (GBR), 3.
Ažbe KALINŠEK (SLO) …….20. Štěpán Hurta, DNF Štěpán
Mynařík

V disciplíně DHI junioky startovala: (10/8) Sabina
Košárková
Výsledky: 1. Izabela YANKOVA (BUL), 2. Kine HAUGOM
(NOR), 3. Lisa BOULADOU (FRA) … 8. Sabina Košárková

Zpráva:
Děkuji za podporu reprezentace sjezdových disciplín v
sezoně 2023. Gravity disciplíny vozily zásluhou 4X pravidlně
z MS medaile a mistry světa. UCI bohužel nepochopitelně
tuto dosciplínu vyřadila z MS a proto je z tohoto pohledu
sezona 2022 jako méně úspěšná. V enduru se velice daří v
kategorii U 21 dvojici Vojtěch Klokočka a Jakub Pivnička,
kteří pravidelně na SP obsazují pozice okolo 10 místa. V
ženské kategorii Barbora Průdková obsadila dokonce v
posledním světovém poháru 8 místo a dostala nabídku od
profesionálního týmu. Ve sjezdu bohužel na MS absentoval
nejlepší český sjezdař Stanislav Sehnal z pracovních důvodů
a ostatní ho zatím nedokáží nahradit. Naděje pro další
období je junior prvním rokem Ondřej Kolečík, který obsadil
na SP v Rakousku výborné 10 místo. Celkově lze tedy
shrnout, že čeští sjezdaři podávají v amatérských
podmínkách velice slušné výsledky.



Přehled výjezdů reprezentace MTB XCO, XCM v roce 2023

VT 14.01.2023 28.01.2023 Gran Canaria ESP
C1 13.02.2023 21.02.2023 Gran Canaria ESP
C1 19.02.2023 07.03.2023 Salamina GRE
HC 14.04.2023 16.04.2023 Haiming AUT
HC 21.04.2023 23.04.2023 Heubach GER
VT 02.06.2023 04.06.2023 NMNM CZE
SP 07.06.2023 11.06.2023 Lenzerhiede SUI
SP 11.06.2023 18.06.2023 Leogang AUT
ME Elite 22.06.2023 26.06.2023 Krakov POL
SP 28.06.2023 03.07.2023 Val di Sole ITA
ME U23/Junior 02.07.2023 10.07.2023 Anadia POR
ME Youth 30.07.2023 07.08.2023 Il Ciocco ITA
MS XCO/XCM 06.08.2023 12.08.2023 Glasgow GBR
C1 17.10.2023 23.10.2023 Sparta GRE

Reprezentace MTB XCO, XCM – plán, cíle, výsledky,
splnění cíle

Reprezentace MTB XCO, XCM vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

SPORT REPREZENTANT 2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝSLEDKOVÉ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL POZNÁMKA

ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME * SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE

příklad Novák Jan 1999 M Senior NE ANO SP, HC - do 20. SP do 20/HC do 8. - 12. SP 30./HC 2. ANO

MTB Löffelmann Karla 1991 Ž Senior ANO ANO SP 25 15 SP 20 21 12 SP 10 ANO

MTB Čábelická Jitka 1990 Ž Senior ANO ANO SP 30 30 SP 30 12 28 SP 21 ANO

MTB Czeczinkarová Jana 1997 Ž Senior NE ANO 30 29 ANO

MTB Tvarůžková Tereza 1998 Ž Senior NE NE NE zdravotní omezení

MTB Škarnitzl Jan 1986 M Senior NE ANO 50 46 ANO

MTB Cink Ondřej 1990 M Senior ANO ANO SP 15 10 SP 5, HC 5 12 9 SP 3, HC 1 ANO

MTB Vastl Jan 1995 M Senior NE ANO 50 47 ANO

MTB Rauchfuss Marek 1990 M Senior ANO NE 70 69 ANO

MTB Stošek Mar�n 1994 M Senior ANO ANO SP 5 5 SP 5 2 DNF SP 10 ANO

MTB Kobes Lukáš 1996 M Senior ANO ANO 50 50 45 49 ANO

MTB Konečný Filip 2003 M U23 ANO NE SP 40 39 ANO

MTB Zatloukal Jan 2002 M U23 ANO ANO SP 15 10 SP 10 12 7 SP 8 ANO

MTB Sáska Jan 2002 M U23 ANO ANO SP 25 25 SP 25 12 7 SP 23 ANO

MTB Holubová Adéla 2002 Ž U23 ANO ANO SP 15 15 SP 10 9 DNS SP 5 ANO

MTB Šafářová Zuzana 2001 Ž U23 NE ANO SP 15 SP 35 14 SP 27 ANO

MTB Hanáková Eliška 2005 Ž U19 ANO ANO SP 5 10 SP 5 4 7 SP 4 ANO

MTB Kotlíková Adéla 2005 Ž U19 NE NE SP SP 35 SP 56 NE B tým

MTB Uhmanová Kateřina 2005 Ž U19 NE NE SP omezení činnos�

MTB Olivová Denisa 2005 Ž U19 NE NE SP SP 35 SP 70 NE omezení činnos�

MTB Nováková Karla 2005 Ž U19 NE NE SP SP 30 SP 50 NE B tým

MTB Naxera Václav 2005 M U19 NE NE SP SP 30 NE B tým

MTB Hojka Fran�šek 2005 M U19 NE ANO SP 20 SP 10 DNS SP 6 ANO zdravotní omezení

MTB Dobrý Lukáš 2005 M U19 NE NE SP SP 35 SP 73 NE B tým

MTB Ježek Václav 2005 M U19 NE NE specializace CX

MTB Černý Patrik 2004 M U21 NE NE B tým

MTB Novotný Ondřej 2005 M U19 ANO ANO SP 15 10 SP 5 12 7 SP 3 ANO

MTB Novotná Aneta 2003 Ž U23 ANO ANO SP 35 20 SP 20 32 16 SP 18 ANO

MTB Bedrníková Karolína 2003 Ž U23 NE NE omezení činnos�

MTB Spěšná Simona 2004 Ž U19 ANO ANO SP 20 20 SP 15 12 7 SP 12 ANO

MTB Friedel David 2006 M U19 ANO ANO SP 40 30 SP 20 41 27 SP 3 ANO

MTB Srnská Patricie 2004 Ž U19 ANO ANO SP 20 15 SP 15 19 7 SP 6 ANO



Reprezentace MTB DHI – plán, cíle, výsledky, splnění cíle

Reprezentace MTB XCO, XCM vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

Přehled výjezdů reprezentace MTB DHI/TRIAL v roce 2023
VT 10.03.2023 19.03.2023 Elite Nice FRA
VT 04.05.2023 08.05.2023 Elite Kouty nad Desnou CZE
MS 01.08.2023 06.08.2023 Elite/junior Glasgow GBR
ME 18.08.2023 20.08.2023 Elite/junior Les Menuires FRA
MS TRIAL 10.08.2023 14.08.2023 Elite/junior Glasgow GBR
ME TRIAL 09.09.2023 10.09.2023 Elite/junior Poprad SVK

SPORT REPREZENTANT 2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝSLEDKOVÉ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL POZNÁMKA
ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME * SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE

4X Nevrkla Mikuláš 1998 M Senior MS, ME zrušeno UCI

DHI Sehnal Stanislav 1994 M Senior ANO ANO do30 do15 DNF 10 ANO

DHI Antonín Král 1996 M Senior NE NE Narození potomka

4X Slavík Tomáš 1987 M Senior MS, ME zrušeno UCI

DHI Kolečík Ondřej 2005 M U19 ANO ANO do30 do15 40 14 ANO

DHI Novotný Robin 2004 M U19 NE ANO - do40 65 NE

4X Hájková Michaela 2002 Ž U23 NE NE MS, ME zrušeno UCI

DHI Košárková Sabina 2005 Ž U19 ANO NE do10 10 ANO

enduro Klokočka Vojtěch 2004 M U21 SP do15 8 ANO MS ME UCI nepořádala

enduro Pivnička Jakub 2005 M U21 SP do15 11 ANO MS ME UCI nepořádala

enduro Vojta Barbora 1996 Ž Seniorka SP do15 8 ANO MS ME UCI nepořádala

DHI Hájek Mar�n 2001 M Senior ANO ANO Nejel nízká výkonnost

enduro Charvát Matěj 1995 M senior SP do30 17 ANO MS ME UCI nepořádala

DHI Mixová Monika 1989 Ž Seniorka ANO NE do30 - 33 NE

enduro Bláha Vojtěch 1999 M Senior SP do30 30 ANO MS ME UCI nepořádala



Sálová
cyklistika



Členové komise

Pavel Petrovský předseda komise

Zdeněk Fafek člen komise - sálová c.

Jindřich Mudřík člen komise - sálová c.

Jan Řasa člen komise STK a
rozhodčí

Miloslav Urbanec člen komise sálová c.

Josef Vild člen komise - sálová c.

Reprezentace - realizační tým
Petrovský Pavel manažer/trenér
Urbanec Miloslav manažer/trenér
Bartůněk Petr trenér KR/Elite
Hasoň Radim trenér KO/U23
Chovančík Milan trenér KO/Jun
Řasa Jan trenér KR/asistent
Přibylová Eva trenér KR/Jun,Elite
Berger Miroslav trenér KO/asistent
Horák Alois mechanik
Mejsnarová Dana masér
Břínková Věra trenér KR/asistent
Berger Karel trenér KO

Mistrovství světa
místo: Glasgow (GBR), datum: 9.8. – 14.8. 2023, počet reprezentantů: 7 (M) 1
(Ž), kategorie: Elite, vedoucí výpravy: Pavel Petrovský

V kolové mužů startovali: (16/16) Tomáš Horák, RadekAdam
Výsledky: 1. Německo, 2. Švýcarsko, 3. Rakousko, 4. ČR

V kolové reprezentovali ČR mladí hráči Tomáš Horák a Radek Adam ,
náhradním týmem byla dvojice Jiří Hrdlička ml. a Roman Staněk. Trenérem
reprezentace byl zkušený dvojnásobný mistr světa Miroslav Berger.

Prvním soupeřem české dvojice byli úřadující mistři světa z Rakouska Patrick
Schnetzer a Stefan Feurstein. V pohlednémutkání předvedly oba týmy
útočnou kolovou okořeněnou góly. I když se český tým dokázal gólově
prosadit, zkušenost a herní vyzrálost (Patrick Schnetzer má na kontě 8 titulů
mistra světa) rakouského týmu slavila úspěch v podobě vítězství 7:4. Češi
vstoupili do turnaje prohrou, ale předvedený výkon byl příslibem do dalších
bojů.

Ke druhému utkání nastoupili Radek s Tomášemproti Švýcarsku (bratři
Yannick a Timon Frӧhlichové). Vstup do utkání se podařil lépe české dvojici,
která se po rohovém úderu ujala vedení 1:0. Stejný gólový stav byl na
světelné tabuli i v poločase utkání. Druhá půle se nesla ve znamení snahy
švýcarských hráčů o srovnání skóre a korunována byla vyrovnávací brankou
ve 13 minutě utkání. Český tým dokázal na vyrovnání skóre ihned odpovědět
brankou na 2:1 a v závěrečnéminutě si již vedení pohlídal. Třetí utkání sehrál
český tým s Francií a úvod utkání byl v naší režii. Vedení 2:0 zkušené
Francouze nesrazilo do kolen, ale naopak se díky kontaktní brance na 2:1
zvedli a dalšími dvěma brankami dostali do vedení. Poločas skončil 3:2 ve
prospěch Francie. Ve druhém poločase se Radek s Tomášem snažili o
srovnání skóre, ale soupeř dokázal na vstřelenou branku vždy odpovědět a
utkání skončilo vítězstvím Francie v poměru 5:4.

Ve čtvrtém utkání české hráče čekal silný tým Německa. Po chybě v
rozehrávce jsme nabídli soupeři jít v první poločase do vedení, které soupeř
ještě navýšil a poločas utkání skončil 2:0 pro Němce. V druhé půli čeští hráči
nevyužili nabídku na vstřelení kontaktního gólu, když Tomáš zachytil
nahrávku Němců, ale těsně minul prázdnou branku soupeře. Střelecky vyšel
náš tým naprázdno rovněž v druhé půli zápasu. A když Němci využili dvě
gólové příležitosti, utkání skončilo 4:0 pro německý tým. Závěrečné utkání ve
skupině sehrál český tým s Belgií a vítězstvím v poměru 6:2 stvrdil postup ze
skupiny do vyřazovacích bojů o medaile.

Soupeřem ve vyřazovacím kole byla Francie a stejně jako v utkání ve
skupině šel český tým do tříbrankového vedení. Francie dokázala
snížit na rozdíl jednoho gólu a v poločase byl stav utkání 3:2 pro český
tým. Druhá půle přinesla vyrovnání Francouzů na 4:4. Až v závěru
utkání Radek chytrou střelou mezi kola rozhodl o vítězství 5:4 a
postupu českého týmu do semifinále.V semifinále nastoupila česká
dvojice proti Švýcarům a první poločas utkání se pro české hráče
vyvíjel příznivě, když v poločase utkání drželi těsné vedení 2:1. Druhý
poločas utkání byl v režii Švýcarů, kteří v úvodu druhé půle vyrovnali
stav utkání na 2:2. Do vedení se soupeř dostal po našem rohovém
úderu, který jsme nepřesně zahráli a odražený míč poslal švýcarský
útočník do prázdné branky. Následně český tým ve snaze o vyrovnání
otevřel hru a Švýcaři toho využili ke vstřelení dalších gólů. Utkání
skončilo vítězstvím Švýcarů 6:3. V souboji o třetí místo nastoupili čeští
hráči proti Rakousku, které v semifinále podlehlo Němcům. Utkání bylo
opět bohaté na góly skončilo vítězstvím Rakouska v poměru 8:5.

Český tým tak v závěru bral dobré čtvrté místo a rakouští obhájci titulu
získali bronzové medaile.
Ve finále nastoupil německý výběr proti skvěle hrající mladé bratrské
dvojici ze Švýcarska. Tento zápas zvládl německý tým lépe a po
vítězství se může radovat z titulu mistrů světa.

V krasojízdě dvojic mužů startovali: (8/6) Jakub Mašek,
Tomáš Gruna
Výsledky: 1. Schefold/Hanselmann (GER), 2. Rodiger/Styber
(GER), 3. Lim/Lim (HKG) … 5. Mašek/Gruna

5. místo dvojice mužů open Tomáš Gruna - Jakub Mašek psaná
hodnota sestavy 119,60 - zajeto 89, 37, ztráta 30, 23
bodůvýkonnostním cílem této zkušené dvojice bylo zabojovat o
finálové čtvrté místo a obhájit své finále z roku 2021, 98,40, což se
nepodařilo.

V krasojízdě jednotlivců mužů startovali: (22/11) Jakub
Mašek, Kryštof Nečas
Výsledky: 1. Lukas Kohl (GER), 2. Marcel Jüngling (GER), 3.
Emilio Arellano (ESP)…….5. Jakub Mašek,11. Radek Jančík

10. místo muži jednotlivci Jakub Mašek psaná hodnota sestavy 170,40
- zajeto 132,19, ztráta 38,21 bodů .Bohužel se na jeho výsledku i
výsledku dvojic podepsala technická závada. Při letecké přepravě kol
z Prahy do Glasgowa přišlo poškozené kolo Jakuba Maška, byla
sražena vidlice předního kola, kterou se nepodařilo natolik přesně
srovnat pro milimetrové usazení, což mohlo ovlivnit vedení kola pro
přesnou potřebu požadovaného úhlu cviku.

15. místo muži jednotlivci Kryštof Nečas psaná hodnota sestavy 106,
50 - zajeto 97,73 ztráta 8,17 bodů. Pěkná jízda bez hrubých chyb,
první start na MS nadějného krasojezdce.Mladý 16 - letý junior, který
byl nominován jako náhradník za reprezentanta Radka Jančíka, který
nedostal pro start doporučení lékaře z důvodu rekonvalescence po
operaci nosní přepážky a dýchacích problémů.



Mistrovství Evropy v k olové U23
místo: Altdorf (SUI), datum: 16.9.2023, počet reprezentantů:
4 (M) kategorie: U23, vedoucí výpravy: Pavel Petrovský

V kolové startovali: (8/4) Jan Hrdlička/Jan Kripner, David
Petr, Tomáš Horák
Výsledky: 1. Švýcarsko 1, 2. Německo 1, 3. ČR 2,....6. ČR 1

Česká republika 1 začala turnaj proti německé dvojce. O výsledku zápasu ale
rozhodnul poslední úder. Z rohové značky prostřelil David Petr německého
brankáře a zajistil tak v prvním zápase české dvojici důležité tři body za výhru
1:0. Ve druhém zápase pak český tým zaváhal proti třetímu týmu Švýcarska,
kde se očekával zisk tří bodů. Bohužel se zápas nevyvíjel dle představ a
skončil těsnou porážkou 2:3, což značně zkomplikovalo šanci na postup do
semifinále. V tomto zápase sice předvedli naši hráči dobrý výkon, ale prohra
2:4 znamenala zisk tří bodů za jedinou výhru a jelikož i další dva týmy měly
stejný počet bodů, o pořadí ve skupině muselo rozhodnout skóre, kde měl
německý tým o jediný gól lepší brankový rozdíl. To tedy znamenalo tře�
místo ve skupině a boj o konečné páté místo, ve kterém nastoupili naši hráči
proti švýcarské dvojce. I tento zápas byl vyrovnaný a po skončení zápasu
remízou musel rozhodnout až penaltový rozstřel, kde měl více štěs�
švýcarský tým. Konečný výsledek 5:6 znamenal pro Davida s Tomášem šesté
místo v turnaji.

Česká republika 2 vstoupila do turnaje zápasemproti švýcarské dvojce. V
tomto zápase naše dvojice vedla již 2:0, když přišel sporný moment a byla
nařízena penalta v neprospěch našeho týmu, kterou soupeř proměnil. Těsně
před koncem pak švýcarský tým vyrovnal a zápas skončil remízou 2:2. Ve
druhém zápase přišla porážka 2:6 od druhého velkého favorita na zisk titulu,
německého bratrského výběru, který startoval jako Německo 1. V posledním
zápase proti týmu Francie tak byl zisk tří bodů povinností, což se naštěs�
podařilo, když jej česká dvojice přehrála vysoko 9:1. Čtyři body ve skupině za
výhru a remízu tak měli jak naši hráči tak hráči švýcarské dvojky a
rozhodnout muselo také skóre. To měli naši hráči lepší a postoupili tak z
druhého místa do semifinále. V něm narazili na letos skvěle hrající bratrskou
dvojici Švýcarska 1, kde dlouho hráli vyrovnanoupartií. V závěru se ale
soupeři podařilo odskočit a navýšit skóre a naši hráči prohráli 2:8. To
znamenalo boj o bronzové medaile. Tento zápas skončil po základní hrací
době a dramatické koncovce nerozhodně 2:2. Zdemuselo rozhodnout až
prodloužení, které zvládli naši hráči skvěle a zvítězili 2:1 a mohli se tak při
svém společném posledním turnaji v této věkové kategorii těšit z bronzových
medailí, které pro Českou republiku získali.

Turnaj začal v pátek odpoledne prvním utkáním českého výběru pro�
mladému týmu Rakouska. V tomto prvním utkání zvládl český tým zvítězit
4:1.Ve druhém skupinovém utkání získali naši hráči jeden bod za remízu s
týmem Belgie a v následném zápase se Švýcarskemvybojovali další tři body
za výhru 3:2.
Zápas proti hlavnímu favoritovi turnaje z Německa skončil prohrou 3:6. V
dalším zápase si ale česká dvojice spravila chuť , když zvítězila vysoko 11:1
nad výběrem Francie.
Po odehrání základní skupiny tak patřilo českému týmu velmi dobré druhé
místo s deseti získanými body a bylo jasné, že v semifinále nastoupí pro�
rakouskému týmu.
Opatrná hra v semifinále skončila po odehrání základní hrací doby
nerozhodně v poměru 2:2 a na řadu tak přišel penaltový rozstřel.
V něm bylo šťastnějším týmem Rakousko, které zvítězilo 5:4 amohlo se tak
radovat z nečekaného postupu do finále. Český tým se takmusel připravit na
boj o bronzové medaile pro� Švýcarsku, které bylo ve druhém
semifinálovém utkání deklasováno německou dvojicí. I zápas o bronz se nesl
spíše v obranném duchu a o vítězi bylo rozhodnuto až v posledních
okamžicích utkání , kdy náš tým využil švýcarskou chybu a zvítězil 3:2 a tím si
zajistil zisk bronzových medailí. Česká republika tak opět získala medaile na
tomto prestižním turnaji a ukázala, že spolu s německy mluvícími zeměmi
patří stále k největším favoritům.

V krasojízdě jednotlivců muži startovali: (12/8) Kryštof
Nečas, Vojtěch Blažek. Výsledky: 1. Daniel Stark (GER), 2.
Linus Weber (GER), 3. Silas Göbelbecker (SUI)……4. Kryštof
Nečas, 6. Vojtěch Blažek

V krasojízdě dovojic startovaly: (5/5) Vojtěch Blažek/Pavel
Šin. Výsledky: 1. Německo, 2. Švýcarsko, 3.Česko

V krasojízdě dvojic startovaly: (6/6) Julie Tůmová/Hana
Cikánková. Výsledky: 1. Německo, 2. Švýcarsko, 3. Česko

V krasojízdě jednotlivců startovaly: (20/13) Michaela
Vosičková, Julie Tůmová. Výsledky: 1. Hannah Reichle (GER),
2. Mina Heinritzi (GER), 3. Mirina Hotz (SUI),....5. Kateřina
Vosičková, 6. Julie Tůmová

Dvojice Blažek/Šín vybojovali výkonem 63,27 bodu svou první velkou medaili!
Po velmi povedeném výkonu na hranici osobního rekordu získali bronzové
medaile, když se jim sestava opravdu povedla, vyvarovali se hrubých chyb a
po zdařilé přípravě i průběhu sezóny se mohou právem radovat z cenného
kovu z MEJ. Druhý cenný kov přidala děvčata Cikánká/Tůmová, jejich výkon
činil 60,05 bodu. Ve druhé části sestavy děvčata na jednom kole neprovedly
vzpěr na řídítkách/stoj na zadních stupácích a následně závěrečná časová
tíseň byla stresující. Nicméně sestavu ukončily přesně s časovým limitem a
mohla vypuknout velká radost z umístění na stupních vítězů.

Kryštof Nečas – TJ Favorit Brno – 4. místo, výkon 93,06 bodu; předvedl velmi
bojovný výkon, v některých pasážích sestavy doslova upracovaný, ale vyhnul

se pádu, a to je dobrá vizitka. Provedením sestava nebyla tak klidná ve
srovnání se závody, které v sezóně absolvoval na domácí scéně. Konečné 4.
místo je vynikající úspěch pro české barvy a příslib do budoucna.

Vojtěch Blažek –6. místo, výkon 75,22 bodu; rovněž zlepšení oproti minulému
roku, kdy startoval poprvé na MEJ. Porazil za ním jedoucí švýcarského a
maďarského reprezentanta a dojel si pro druhý nejlepší výsledek v této
sezóně, který byl zároveň na hranici osobníhomaxima. Kateřina Vosičková ––
5. místo, výkon 99,38 bodu; po zcela soustředěném začátku, kdy jsme trnuli
hrůzou, zda zvládne bez pádu stoj na sedle, se Katka dostala do tempa a její
sestava byla až do chyby u točitého skoku 1x nad hranicí jednoho sta bodů.
Nicméně závěr si pohlídala a vybojovala velmi pěkné 5.místo.

Julie Tůmová – 6. místo, výkon 88,16 bodu; předvedla soustředěný výkon bez
hrubých chyb, nicméně ztráty v její sestavě byly za všechny vzpěry, kde jí
chyběla síla. Kontrolovaně si však cvik za cvikemdojela pro cenné 6. místo.

Mistrovství Evropy juniorů
Místo: Wallisellen (SUI), datum: 19.5. – 20.5.2023, počet
reprezentantů: 7 (M) 4 (Ž), kategorie: junioři,

vedoucí výpravy: Pavel Petrovský

V kolové startovali: (6/6) Tadeáš Červík/Jáchym Baxa,
náhradníci Michal Musil/Mar�n Konečný
Výsledky: 1. Německo, 2. Rakousko, 3. ČR

V krasojízdě jednotlivců žen startovali: (24/17) Michaela
Vosičková
Výsledky: 1. Lara Füller (GER), 2. Ramona Dandl (GER), 3.
Lorena Schneider (AUT),....11. Michaela Vosičková

11. místo ženy jednotlivkyně Michaela Vosičková, psaná hodnota
sestavy 112,50 - zajeto 101,90, ztráta 10,60 bodů. Nestihla
poslední cvik v čase, jinak svou jízdu předvedla bezchybně.O její
nominaci se rozhodlo až na poslední chvíli z důvodu dlouhodobého
špatného zdravotního stavu, kdy se potýkala se ztrátou imunity.



Mistrovství Evropy ELITE
místo: Nyíregyháza (HUN), datum: 17.-18.6.2022, počet
reprezentantů: 2 (M), 2 (Ž) kategorie: ELITE, vedoucí
výpravy: Pavel Petrovský
V kolové startovali: (6/6) Jan Havlíček / Robert Zvolánek
Výsledky: 1. Rakousko, 2. Německo, 3. Švýcarsko…..5. Česko
V pátek pak na český tým čekaly čtyři utkání proti silným soupeřům z
Německa, Rakouska, Švýcarska a slabší Francie. V sobotu byl očekáván
poslední skupinový zápas s nejslabším týmem šestičlenného startovního
pole, “domácím” Maďarskem.
První byl na programu zápas s německým týmem, který nenastoupil v
původní sestavě kvůli stálé indispozici jednoho z hráčů po úrazu na turnaji o
prvním letošním víkendu. Proti silnému soupeři drželi naši hráči velmi
dlouhou dobu krok. Poločas utkání skončil těsným výsledkem 0:1. Druhý
poločas byl již na góly bohatější. Na konci zápasu však bohužel přišla chyba,
která rozhodla o těsném výsledku 4:3 proNěmecko.
Druhý zápas absolvovali brněnští hráči proti stříbrnému týmu z posledního
mistrovství světa. Se Švýcarskem ale naši bohužel prohráli v poměru 1:4.
Krátce po začátku utkání si soupeř vytvořil pohodlný náskok, který již do
konce zápasu kontroloval.
Největší zklamání přišlo zřejmě ve třetím zápase proti silnému výběru z
Rakouska. Několik chyb rozhodčích v začátku zápasu přineslo soupeři velmi
rychle pohodlný náskok, který se jim podařilo nejen udržet, ale také zvýšit
konečné skore. S jistě hrajícím Rakouskem tak přišla vysoká prohra v poměru
2:9.
Nejdůležitějším zápasem tak byl, jako již tradičně, zápas s týmemFrancie. Zde
se rozhodovalo o tom, jestli se Česká republika v dalším hracím dnu podívá
do semifinále a bude tak moci bojovat o medaile, nebo nikoliv. Bohužel se ani
v tomto případě nepodařilo zvítězit a po těsné prohře 3:4 se tak naši hráči
museli smířit s tím, že po odehrání skupiny obsadí nejlépe páté místo.
Poslední zápas a výhra proti Maďarsku byla spíše povinností. Naši hráči po
chladnějším začátku přestříleli domácí tým v poměru 7:3, což bylo ale pouze
malou záplatou na konečný výsledek.

V krasojízdě jednotlivců startovaly: (17/9) Michaela Vosičková, Kateřina
Vosičková
Výsledky: 1. Jana Pfann (GER), 2. Ramona Dandl (GER), 3. Magdalena Müller
(ITA)……11. Michaela Vosičková, 12. Kateřina Vosičková
Soutěže krasojezdců se měli plánovaně účastnit celkem 3 reprezentanti, a to
v kategorii jednotlivců žen a mužů .
V kategorii jednotlivců mužů nestartoval nominovaný Radek Jančík /
neodcestoval z důvodu špatného zdravotního stavu po několikerém
prodělání covidu/.Dalšími závodnicemi byly sestry z mateřského oddílu
Stavebních Strojů Němčice nad Hanou.Michaela a Kateřina Vosičkovi
Výkon obou závodnic je možné hodnotit jako průměrný u obou je potřeba
zapracovat na lepším provedením cviků takovým způsobem , aby byly
schopné zajet sestavy s co nejmenší bodovou ztrátou .
Domnívám se, že závodnice se v rámci možností na ME připravovali
odpovědně. Několikrát se sešli v přípravě s trenérkou paní Věrou Břínkovou,
která se jim ochotně věnovala a snažila se s nimi odstranit poslední
nedostatky. Chtěl bych všechny tímto pochválit a vyzdvihnout jejich přístup
při reprezentaci ČR na ME Elite a věřím, že pro všechny závodníky byla tato
zkušenost motivací do dalšího tréninku.

Soutěž v kolové byla rozložena do dvou hracích dnů, když v pátek absolvovali
hráči čtyři zápasy a v sobotu se dohrávaly zápasy ve skupině a následovala
finálová fáze čtyř nejlepších dvojic.
Naši hráči vstoupili do turnaje vysokou výhrou v poměru 11:0 nad nejslabším
týmem sedmičlenného startovního pole z Maďarska.
Ve druhém zápase jsme se utkali s týmemRakouska. Právě s rakouským
týmem prohráli Musil s Davidem zápas o bronzovémedaile na loňském
mistrovství Evropy. Tentokrát reprezentovala Rakouska jiná dvojice a našim
se podařilo zvítězit v poměru 4:2.
Ve třetím skupinovém zápase nastoupil proti naší dvojici soupeř z Německa.
Po výborném výkonu a atraktivní hře skončilo utkání remízou 3:3.
Poslední zápas prvního dne sehráli naši hráči proti „domácím“
reprezentantům Švýcarska. V tomto zápase prohrávali krátce po začátku už
0:2. Po skvělém obratu ve druhé polovině zápasu ale dokázali zápas přivést k
remíze 3:3.
Druhý soutěžní den zahájilo Česko vítězstvím v poměru 4:1 nad Belgií a poté
přidalo ještě vysokou výhru 8:1 nad Francií. Celou základní skupinou tak naši
reprezentanti prošli bez jediné prohry se 14 body za čtyři výhry a dvě remízy
a patřilo jim tak průběžně druhé místo v tabulce.
V semifinále mistrovství se Česko utkalo s domácímŠvýcarskem, a i když
švýcarský tým podporovala zaplněná hala, kluci soupeře herně přehrávali a
po výborném výkonu zvítězili 3:1. Po dlouhých 15 letech tak bylo jasné, že si
Česká republika zahraje o titul v této věkové kategorii.
První prohra v turnaji přišla právě až ve finále, které sehráli Češi s Německem.
V atraktivním finále se ale dařilo více německým juniorům, kteří krátce po
začátku zápasu získali pohodlný náskok a zápas dotáhli k vítěznému konci 7:2.
Čeští junioři tak získali stříbrné medaile a stali se vicemistry Evropy.
Naposledy získala Česká republika stříbrné medaile z této vrcholné juniorské
akce v roce 2007.

V krasojízdě jednotlivců muži startovali: (13/8) Kryštof
Nečas, Vojtěch Blažek
Výsledky: 1. Daniel Stark (GER), 2. Linus Weber (GER), 3.
Maxime SchaaL (FRA)……6. Kryštof Nečas, 8. Vojtěch Blažek

V krasojízdě dovojic startovaly: (4/4) Vojtěch Blažek, Pavel
Šin
Výsledky: 1. Německo, 2. Švýcarsko, 3. Maďarsko, 4.Česko

V krasojízdě dvojic startovaly: (6/6) Michaela
Vosičková/Alena Florová
Výsledky: 1. Německo, 2. Švýcarsko, 3. Česko

V krasojízdě jednotlivců startovaly: (20/13) Michaela
Vosičková, Štěpánka Řasová
Výsledky: 1. Ceyda Altug (GER), 2. Hannah Reichle (GER), 3.
Mirina Hotz (SUI)……7. Michaela Vosičková, 8. Štěpánka
Řasová
Úspěch českých juniorských sálovců na Mistrovství Evropy 2022 ve
švýcarském Scha�ausenu podtrhl kromě stříbrné medaile z kolové také zisk
bronzové medaile v krasojízdě pro Alenu Florovou a Kateřinu Vosičkovou z TJ
Stavební Stroje Němčice nad Hanou v kategorii dvojic juniorek. Jejich výkon
činil 59,30 bodu, když nestačily na domácí dvojici Luana Lutz / Delia
Uebelhart (výkon 66,23b.) Zvítězily německé závodnice Lena a Eva Streit
(výkon 109,97b.) Naše děvčata se bohužel nevyvarovala hrubé chyby,
nicméně jejich jízda měla i přesto medailové parametry. Navázaly tak na
loňské stříbro z této kategorie.

Mistrovství Evropy juniorů
místo: Schaffhausen (SUI), datum: 27.5. – 28.5.2022,
počet reprezentantů: 7 (M) 2 (Ž), kategorie: junioři,
vedoucí výpravy: Pavel Petrovský

V kolové startovali: (7/7) David Petr/Michal Musil, Vojtěch
Baxa, Jáchym Baxa – náhradníci
Výsledky: 1. Německo, 2. Česko, 3. Švýcarsko



Přehled výjezdů reprezentace sálové cyklistiky v roce 2023

MEJ 17.05.2023 21.05.2023 Junior Wallisellen SUI
VT 09.07.2023 30.07.2023 Elite Brno CZK
MS 09.08.2023 14.08.2023 Elite Glasgow GBR
ME 16.09.2023 16.09.2023 U23 Altdorf SUI

Reprezentace SÁLOVÁ CYKLISTIKA – plán, cíle, výsledky,
splnění cíle

Reprezentace SÁLOVÁ CYKLISTIKA vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

SPORT REPREZENTANT 2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝSLEDKOVÉ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL POZNÁMKA

ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME * SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE

příklad Novák Jan 1999 M Senior NE ANO SP, HC - do 20. SP do 20/HC do 8. - 12. SP 30./HC 2. NE

SAL Mašek Jakub 1991 M Senior ANO NE SP 8 - 8 10,5 - 5 ANO

SAL Staněk Roman 1996 M Senior ANO NE SP
nahra
dnk - 8 - - 6 ANO

SAL Zvolánek Robert 1990 M Senior NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Havlíček Jan 1987 M Senior NE NE - - - zranění - - -

SAL Hrdlička Jiří 1973 M Senior NE NE SP - - 8 - - 5 ANO

SAL Písek Ludvík 1983 M Senior NE NE SP - - 8 - - 6 ANO

SAL Gruna Tomáš 1984 M Senior ANO NE - - nenominovan 5 - -

SAL Hrdlička Jiří 1996 M Senior ANO NE SP
nahra
dnik - 8 - - 6 ANO

SAL Go�fried Miroslav 1997 M Senior NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Hanzlíček Ondřej 1999 M Senior NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Radek Adam 2000 M Senior ANO NE SP 6 - 8 4 - 2 ANO

SAL Horák Tomáš 2001 M U23 ANO ANO SP 6 8 4 6 2 ANO

SAL Jančík Radek 2002 M Senior NE NE - - - zranění - - -

SAL Hrdlička Jan 2001 M U23 NE ANO - 6 - 3 - ANO

SAL Kripner Jan 2001 M U23 NE ANO SP - 8 - 3 5 ANO

SAL Musil Michal 2005 M U19 ANO NE - - - náhradnik - - - NE

SAL Petr David 2004 M U19 NE ANO - - - 6 - ANO

SAL Vosičková Kateřina 2006 Ž U19 NE ANO - - - 5 - ANO

SAL Tůmová Julie 2009 Ž U19 NE ANO - - - 3, 6 - ANO

SAL Nečas Kryštof 2007 M U19 ANO ANO - MS ELITE 15 4 - ANO

SAL Baxa Jáchym 2007 M U19 NE ANO - - 4 - 3 - ANO

SAL Vosičková Michaela 2003 Ž U23 ANO NE SP 10 11 10 11 - NE

SAL Řasová Štěpánka 2003 Ž U23 NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Baxa Vojtěch 2004 M U19 NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Šabata Dominik 2006 M U19 NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Urbánek Šimon 2006 M U19 NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Konečný Mar�n 2005 M U19 ANO NE - - - nahradnik ME - - - NE

SAL Holar Jan 2005 M U19 NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Kobes Mar�n 2002 M U23 NE NE - - - nenominovan - - -

SAL Cikánková Hana 2008 Ž U19 NE ANO - - 4 - 3 - ANO

SAL Šín Pavel 2010 M U19 NE ANO - - 5 - 3 - ANO

SAL Blažek Vojtěch 2010 M U19 NE ANO - - 5 - 3, 6 - ANO

SAL Staněk Roman 1996 M Senior NE NE - - - duplicita - - -

SAL Červík Tadeáš 2005 M U19 NE ANO - - 4 - 3 - ANO



SILNICE



Členové komise

Luděk Telecký předseda komise

Milan Kadlec člen komise

Tomáš Konečný člen komise

Jan Kopač člen komise

František Trkal člen komise

Ondřej Vačkář člen komise STK a rozhodčí

Vladimír Vávra člen komise

Reprezentace - realizační tým
René Andrle manažer
Petr Kubias trenér
Milan Kadlec trenér
Válka Robert lékař
Kroužecký Aleš lékař
Duřt Jakub mechanik
Šmída Richard mechanik
Šmída Martin mechanik
Meišner Libor mechanik
Smetana Antonín mechanik
Andrýsek Jan mechanik
Cuřín Jan masér
Perný Josef masér
Frantík Michal masér
Vopálka Petr masér

Mistrovství světa
místo: Glasgow (GBR), datum: 3. – 14. 8. 2023, počet
reprezentantů: 15 (M), 6 (Ž), kategorie: Elite, U23, Junior
trenér: René Andrle, Petr Kubias, Milan Kadlec

Na MS všichni závodníci cestovali letecky ve skupinách podle
kategorii, materiál a doprovod auty ,vše proběhlo dle plánu ,
stejně jako transport z letiště na hotel, měli jsme k tomu
určeného jednoho z mechaniků.

Ubytovaní bylo dostačující pokoje velké ,ale špatný servis ,
jak uklízení pokojů , tak i ostatní věci jako pračka, lednička.
Celkově byl personál dost neochotný jak v hotelu tak v
restauraci. Jídlo bylo také dost omezené a to i z důvodu
alergenu, nesměli jsme si donést do restaurace naše jídlo,
což je v jiných restauracích běžné (vločky, speciální mléka
,chleba , atd.)

Hotel byl blízko startu i kanceláři UCI. Poloha byla ideální jak
pro start časovek tak silničních závodů.
A teď už k závodům , v časovkách se nám letos vůbec
nedařilo, nikdo neskončil v první dvacítce. Snad jen
Kvasničková předvedla solidní výkon, loňská juniorka
startovala poprvé v Elitě když v kategorii U23 se umístila na
7.místě.

Telecký měl technický problém a dvě třetiny závodu jel na
klasickém kole. Zbytek dost za očekávaní.

Silniční závody se letos jeli na extrémně technickém okruhu,
bylo hodně pádu a technických problémů.
V juniorech skončil Král na 12.miste, když až do závěru
bojoval o stupně vítězů.

V závodě juniorek mela velkou smůlu Pernická, když po kolizi
z divákem měla pád a zlomila si klíční kost.

V závode U23 jsme měli asi největší očekávaní, tým jsme
postavili okolo Bi�nera, bohužel při nájezdu na okruh
spadl , kluci na nej počkali a přivezli ho zpět, ale v závěru
mu chyběli síly na lepší umístěni. Spolupráce týmu byla
výborná , závod se jel bez vysílaček a to jak kluci
zareagovali a pomohli Bi�nerovi zpět po tom co ztrácel
okolo tří minut bylo skvělé.

V ženách se jelo na plno hned od startu s ohledem na
předchozí kategorie , favoritky se chtěly vyhnout
komplikacím při nájezdu na okruh , nikdo z našich závodnic
v uniku nebyl co byla chyba, ale musím uznat ze bojovali až
do konce.

Závod Elite byl hodně náročný 267km plus špatné počasí
udělali závod extrémně těžký. Náš plán byl mít závodníka v
uniku co se povedlo díky Kelemenovi, který jel dobrý
závod, Boroš a Ťoupalík dojeli v hlavním pelotonu ,Vacek
mel žaludeční problémy, závod dokončilo jen 51 závodníku
z původních 195.

Celkově vystoupeni bylo dobré. Doprovod pracoval velmi
dobře.

V časovce juniorkek startovaly: (42/2) Kateřina
Douděrová, Nela Kaňkovská
Výsledky: 1. Felicity Wilson (AUS), 2. Izzy Sharp (GBR), 3.
Federica Venturelli (ITA),...27. Kateřina Douděrová, 32.
Nela Kaňkovská

V časovce juniorů startovali: (72/32) Pavel Šumpík,
Kryštof Král
Výsledky: 1. Oscar chamberlain (AUS), 2. Ben Wiggins
(GBR), 3. Louis Leidert (GER),...27. Pavel Šumpík, 33.
Kryštof Král

V časovce mužů U23 startoval: (79/31) Filip Řeha, Štěpán
Telecký
Výsledky: 1. Lorenzo Milesi (ITA), Alec Segaert (BEL), 3.
Hamish Mckenzie (AUS),....41. Filip Řeha, 50. Štěpán
Telecký



Mistrovství Evropy
místo: Drenthe (NED), datum: 20. – 24. 9. 2023, počet
reprezentantů: 14 (M), 13 (Ž), kategorie: Elite, U23, Junior

trenéři: René Andrle, Milan Kadlec

Časovky:
Juniorky předvedly standartní výkon byla to hodně
rovinatá trať kde dost rozhodoval materiál .
V juniorech jel skvěle Šumpík který skončil na 8. miste s
minimální ztrátou na medaili.
V Ženách a v U23 ženách jsme čekali víc , hlavně u
Kvasničkové.

Muži Elite dopadli podobně jako MS Vacek zatím bohužel
na nejlepší nemá ,ale určitě to pro nej byla dobra škola do
budoucna.

V časovce mužů Elite startoval: (32/23) Mathias Vacek
Výsledky: 1. Joshua Tarling (GBR), 2. Stefan Bissegger
(SUI), 3. Wout Van Aert (BEL),....38. Mathias Vacek

V časovce juniorkek startovaly: (45/24) Kateřina
Douděrová, Nela Kaňkovská
Výsledky: 1. Federica Venturelli (ITA), 2. Stina Kagevi
(SWE), 3. Hannah Kunz (GER),....18. Kateřina Douděrová,
24. Nela Kaňkovská

V časovce juniorů startovali: (60/27) Pavel Šumpík, Daniel
Rubeš, Kryštof Král
Výsledky: 1. Abert Philipsen (DEN), 2. Jørgen Nordhagen
(NOR), 3. Sente Sentjens (BEL),....8. Pavel Šumpík, 19.
Daniel Rubeš, 42. Kryštof Král

V časovce žen U23 startovaly: (35/22) Eliška Kvasničková,
Kristýna Burlová
Výsledky: 1. Zoe Bäckstedt (GBR), 2. Antonia Niedermaier
(GER), 3. Annina Ahtosalo (FIN),....12. Eliška Kvasničková,
19. Kristýna Burlová

V časovce žen Elite startovala: (30/21) Denisa Slámová

Výsledky: 1. Marlen Reusser (SUI), 2. Anna Henderson
(GBR), 3. Christina Schweinberger (AUT),....29. Denisa
Slámová

Silniční závody:
Juniorky jely úžasný závod , skvěle se pohybovaly v
pelotonu, chyběl snad jen trosku lepší výsledek.
V Juniorech jsme měli jako hlavního lídra Krále , ten
bohužel dvě kola do cíle spadnul v dobře rozjetém závodě
,jinak junioři předvedli ze patří k špičce v pelotonu.

Ženy kategorie U23 , tady se předvedla výborně Julie
Kopecky ,dobrý pohyb v pelotonu a v závěru skočila do
uniku což ji pomohlo k 6. místu. Skvěle jela i Burlová ,byly
vidět její zkušenos� ze zahraničí, byla naše nejsilnější
závodnice ale díky ujeté skupince s Kopecky už bojovala
jen o osmé místo.
Muži U23, znovu povedeny závod , i když na začátku jsme
přišli o jednoho z lídrů , Kadlec spadl na 8km a jel do
nemocnice . Tak závěr nám vyšel , Kopecky předvedl jeho
kvality ve sprintu a dojel na 5.miste.

Ženy Elite, holky bojovali, ale svět je o kousek dal. I tak
nese vystoupeni hodno�m kladně, v dalších letech
očekáváme lepší výsledky.
Poslední kategorie , Muži Elite , byla moznost startovat v
šesti závodnicích , ale dost závodníku odřeklo start ať už z
důvodu profilu tratě, nebo z důvodu nemoci, tak i z
důvodu závodů s mateřským týmem. Nakonec jsme
startovali jen ve dvou , Vacek byl v uniku dne od 6km do
170km, cekali jsme podobny vývoj jako na MS (unik dojel
až do cíle ),ale tady byl závod daleko víc kontrolován.

V časovce žen Elite startovaly: (86/31) Eliška Kvasničková,
Kristýna Burlová
Výsledky: 1. Chloe Dygert (USA), 2. Grace Brown (AUS), 3.
Christina Schweinberger (AUT),....40. Eliška Kvasničková,
50. Kristýna Burlová

V časovce mužů Elite startoval: (78/31) Mathias Vacek,
Jakub Otruba
Výsledky: 1. Remco Evenepoel (BEL), 2. Filippo Ganna
(ITA), 3. Joshua Tarling (GBR),....38. Mathias Vacek, 44.
Jakub Otruba

V silničním závodu juniorek startovaly: (98/37) Nela
Kaňkovská, Kateřina Douděrová, Adéla Pernická
Výsledky: 1. Julie Bego (FRA), 2. Cat Ferguson (GBR), 3.
Fleur Moors (BEL),....41. Nela Kaňkovská, 45. Kateřina
Douděrová, DNF Adéla Pernická

V silničním závodu juniorů startovali: (155/37), Kryštof
Král, Mar�n Bárta, Pavel Šumpík, Jan Bi�ner
Výsledky: 1. Albert Philipsen (DEN), 2. Paul Fietzke (GER),
3. Felix Kristoff (NOR)-....12. Kryštof Král, 56. Mar�n Bárta,
DNF Pavel Šumpík, DNF Jan Bi�ner

V silničním závodů mužů U23 startovali: (177/43) Pavel
Bi�ner, Jakub Ťoupalík, Pavel Novák, Tomáš Přidal, Adam
Seeman
Výsledky: 1. Axel Laurance (FRA), 2. António Morgado, 3.
Martin Svrček (SVK),....23. Pavel Bi�ner, 34. Jakub Ťoupalík,
38. Pavel Novák, DNF Tomáš Přidal, DNF Adam Seeman

V silničním závodu žen Elite startovala: (210/38) Tereza
Neumanová, Eliška Kvasničková, Kristýna Burlová
Výsledky: 1. Lo�e Kopecky (BEL), 2. Demi Vollering (NED),
3. Cecilie Ludwig (DEN),....56. Tereza Neumanová, 62.
Eliška Kvasničková, DNF Kristýna Burlová

V silničním závodu mužů Elite startovali: (195/50) Petr
Kelemen, Michael Boroš, Adam Ťoupalík, Mathias Vacek
Výsledky: 1. Mathieu Van Der Poel (NED), Wout Van Aert
(BEL), 3. Tadej Pogačar (SLO),....24. Petr Kelemen, 37.
Michael Boroš, 42. Adam Ťoupalík, DNF Mathias Vacek



V silničním závodu mužů Elite startovali: (137/34) Matěj
Zahálka, Mathias Vacek
Výsledky: 1. Christophe Laporte (FRA), 2. Wout Van Aert
(BEL), 3. Olav Kooij (SLO),....49. Matěj Zahálka, 61. Mathias
Vacek

V silničním závodu žen Elite startovaly: (97/27) Tereza
Neumanová, Nikola Bajgerová, Jarmila Machačová
Výsledky: 1. Mischa Bredewold (NED), 2. Lorena Wiesbes
(NED), 3. Lo�e Kopecky (BEL),....28. Tereza Neumanová,
68. Nikola Bajgerová, DNF Jarmila Machačová

V silničním závodů mužů U23 startovali: (144/38) Matyáš
Kopecký, Karel Camrda, Jakub Ťoupalík, Daniel Mráz,
Tomáš Přidal, Milan Kadlec
Výsledky: 1. Henrik Pedersen (DEN), 2. Iván Romeo (ESP),
3. Paul Magnier (FRA),....5. Matyáš Kopecký, 51. Karel
Camrda, 62. Jakub Ťoupalík, 67. Daniel Mráz, DNF Tomáš
Přidal, DNF Milan Kadlec

V silničním závodu žen U23 startovaly: (107/29) Julia
Kopecký, Kristýna Burlová, Nela Slaníková, Eliška
Kvasničková, Barbora Němcová
Výsledky: 1. Ilse Pluimers (NED), 2. Anna Shackley (GBR), 3.
Linda Zane� (SUI),....6. Julia Kopecký, 12. Kristýna Burlová,
45. Nela Slaníková, 71. Eliška Kvasničková, 78. Barbora
Němcová

V silničním závodu juniorek startovaly: (95/32) Kateřina
Douděrová, Nela Kaňkovská, Adéla Marková, Iva
Kovaříková, Patricie Müllerová
Výsledky: 1. Fleur Moors (BEL), 2. Federica Venturelli (ITA),
3. Léane Tabu (FRA),....14. Kateřina Douděrová, 22. Nela
Kaňkovská, 36. Adéla Marková, 37. Iva Kovaříková, 58.
Patricie Müllerová

Přehled výjezdů reprezentace silniční cyklistiky v roce 2022

NC 18.03.2023 19.03.2023 Junior Alfredo Binda ITA
NC 03.05.2023 07.05.2023 Junior Terezín CZE
NC 06.05.2023 07.05.2023 junior Tour du Gevaudan FRA
NC 08.06.2023 11.06.2023 Junior Trofeo GER
NC 08.06.2022 11.06.2022 U23 Jeseníky CZE
MS 03.08.2023 14.08.2023 Elite/U23/junior Glasgow GBR
NC 16.08.2023 17.08.2023 Junior Budapešť HUN
NC 20.08.2023 27.08.2023 U23 Tour de L‘Avenir FRA
ME 20.09.2023 24.09.2023 Elite/U23/junior Drenthe NED

V silničním závodu juniorů startovali: (144/33) Pavel
Šumpík, Štěpán Zahálka, Mar�n Bárta, Jan Podařil,
Kryštof Král, Daniel Rubeš
Výsledky: 1. Anže Ravbar (SLO), 2. Matys Grisel (FRA), 3.
Žak Eržen (SLO),....24. Pavel Šumpík, 42. Štěpán Zahálka,
46. Mar�n Bárta, 82. Jan Podařil, DNF Kryštof Král, DNF
Daniel Rubeš

Shrnutí:

Na ME všichni závodníci cestovali auty ve skupinách podle
kategorii, materiál a doprovod také , jen Závodnici elity
letěli z důvodu přesunu ze závodu na závod. Vše proběhlo
dle plánu.

Ubytovaní bylo dobré, pokoje velké, měli jsem k dispozici
místnost na kola, kde se dalo jezdit i na ergometrech. V
restauraci jsme měli vyhrazen prostor jen pro nás , jídlo
bylo formou bufetu taky jen pro nás, celkově to bylo velice
vhodně vybrané. Bylo to hodně rodinné zázemí se skvělým
servisem.

Hotel byl blízko startu i kanceláři UCI. Poloha byla ideální
jak pro start časovek tak silničních závodů.



Reprezentace SILNIČNÍ CYKLISTIKA – plán, cíle, výsledky,
splnění cíle

Reprezentace SILNIČNÍ CYKLISTIKA vybojovala řadu úspěšných výsledků a medailí.
U všech reprezentantů byl stanoven plán účasti na vrcholných soutěžích dle aktuální výkonnosti závodníků,
stanoven cíl v podobě umístění na dané reprezentační akci.
Na základě výsledku pak bylo zhodnoceno splnění / nesplnění cíle u daného reprezentanta (viz tabulka výše)
Hodnocení výsledků na mistrovství světa a mistrovství Evropy je detailně popsáno ve výše uvedených kapitolách.

SPORT
REPREZENTANT

2023 ROK POHLAVÍ KATEGORIE PLÁN ÚČASTI 2023 VÝSLEDKOVÉ CÍLE 2023 VÝSLEDKY 2023 SPLNĚNÝ CÍL POZNÁMKA

ODVĚTVÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO NAROZENÍ M / Ž U19/U23/S MS ME SP,Ncup,HC ** MS * ME * SP,Ncup,HC * MS * ME * SP,Ncup,HC * ANO / NE
příklad Novák Jan 1999 M Senior

SIL Černý Josef 1993 M Senior ANO ANO do 20 do 20 nestartoval nestartoval

SIL Ťoupalík Adam 1996 M Senior ANO ANO do 20 do 20 42 NE

SIL Bárta Jan 1984 M Senior NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Kukrle Michael 1994 M Senior NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Štybar Zdeněk 1985 M Senior ANO ANO do 20 do 20 nestartoval nestartoval

SIL Kelemen Petr 2000 M Senior ANO ANO do 20 do 20 24 ANO

SIL Bajgerová Nikola 1997 Ž Senior NE ANO do 20 68 NE

SIL Jandová Veronika 2001 Ž Senior NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Hájková Markéta 2000 Ž Senior NE NE nestartoval nestartoval

SIL Kohoutková Kateřina 1998 Ž Senior NE NE

SIL Burlová Kristýna 2002 Ž U23 ANO ANO do 20 do 20 DNF ITT 19,12 ANO

SIL Telecký Štěpán 2004 M U21 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 ITT 50 Závod Míru 72 NE

SIL Novák Pavel 2004 M U21 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 38 Závod Míru 33 NE

NaMS pomáhal Bitnerovi

SIL Kadlec Milan 2004 M U21 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 DNF
Tour da L'Avenir 73,Závod Míru

29
ANO

SIL Seeman Adam 2004 M U21 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 DNF
NaMS pomáhal Bitnerovi

SIL Mráz Daniel 2004 M U21 NE ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 67 Tour da L'Avenir,Závod Míru 91 ANO

SIL Bi�ner Pavel 2002 M U23 ANO ANO do 20 do 20 23 NE

SIL Kopecký Matyáš 2003 M U23 NE ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 5 ANO

SIL Parmová Barbora 2003 Ž U23 NE ANO do 20

SIL Kvasničková Eliška 2004 Ž U21 ANO ANO do 20 do 20 62 ITT 12,71 ANO

SIL Němcová Barbora 2004 Ž U21 NE ANO do 20 78 NE

SIL Slaníková Nela 2004 Ž U21 NE ANO do 20 45 NE

SIL Ševčíková Petra 2000 Ž Senior NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Zemanová Kristýna 2003 Ž U21 ANO ANO do 20 do 20

SIL Neumanová Tereza 1998 Ž Senior ANO ANO do 20 do 20 56 28 ANO

SIL Slámová Denisa 2000 Ž Senior NE ANO do 20 ITT 30. ANO

SIL Nosková Nikola 1997 Ž Senior ANO ANO do 20 do 20 nestartoval nestartoval

SIL Růžičková Anna 2004 Ž U21 NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Bártová Gabriela 2003 Ž U23 NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Pernická Adéla 2005 Ž U19 ANO ANO do 20 do 20 DNF NE

SIL Douděrová Kateřina 2006 Ž U19 ANO ANO do 20 do 20 ITT 27,45 ITT 18,14 Alfredo Binda ANO

SIL Kaňkovská Nela 2006 Ž U19 ANO ANO do 20 do 20 ITT 32,41 ITT 24,22 ANO

SIL Müllerová Patrície 2005 Ž U19 NE ANO do 20 58 Alfredo Binda NE

SIL Nováková Karla 2005 Ž U19 ANO ANO do 20 do 20 nestartoval nestartoval Alfredo Binda

SIL Dlasková Vanda 2005 Ž U19 NE NE nestartoval nestartoval

SIL Bárta Martin 2005 M U19 ANO ANO do 20 do 20 56 46 ZMJ ANO

SIL Kobr Richard 2005 M U19 NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Elbadri Jakub 2005 M U19 NE NE nestartoval nestartoval

SIL Bi�ner Jan 2005 Ž U19 ANO ANO do 20 do 20 DNF ZMJ

SIL Zahálka Štěpán 2006 M U19 ANO ANO do 20 do 20 42 ANO

SIL Šumpík Pavel 2006 M U19 ANO ANO do 20 do 20 ITT 27,DNF ITT 8,24 Trofeo Saarland , ZMJ ANO

SIL Podařil Jan 2006 M U19 NE ANO do 20 82 Trofeo Saarland , ZMJ NE

SIL Pešek Adam 2006 M U19 NE ANO do 20 Trofeo Saarland

SIL Král Kryštof 2006 M U19 ANO ANO do 20 do 20 33,12 ITT 42,DNF ANO

SIL Faltýnek Jan 2006 M U19 NE NE nestartoval nestartoval

SIL Babor Daniel 1999 M Senior NE ANO do 20 nestartoval nestartoval

SIL Řepa Vojtěch 2000 M Senior NE NE nestartoval nestartoval

SIL Vacek Mathias 2002 M U23 ANO ANO do 20 do 20 ITT 38,DNF ITT 38,61 NE Startoval v kategorii Elite

SIL Ťoupalík Jakub 2001 M U23 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 34 62
Tour da L'Avenir 88,Závod Míru

26
ANO

and

SIL Přidal Tomáš 2004 M U21 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 DNF DNF Závod Míru 23

Na MS pomáhal Bitnerovi

SIL Řeha Filip 2001 M U23 ANO ANO
Tour da

L'Avenir,Závod
Míru

do 20 do 20 ITT 41
Tour da L'Avenir 74,Závod Míru

52
NE

SIL Kopecky Julia 2004 Ž U19 NE ANO do 20 6 ANO


